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Auction 101
Holiday Soldier Spectacular

Auction #101
• Friday, November 15th, 2024 at 10 am EST 
• View our website: oldtoysoldierauctions.com or Liveauctioneers.com
• Buyers Premium 23% Discounted to 20% for Check or Cash
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INVOICING:
LiveAuctioneer bidders will be emailed an invoice by the Wednesday 
after the sale. Absentee and Phone bidders will be mailed a paper 
invoice within one week of the sale. You will receive an invoice for 
each day of the sale that you were successful. In the event that 
you bid online in addition to leaving Absentee or Phone bids you 
will receive separate invoices for each method of bidding. You may 
combine all invoices when making payment.

METHOD OF PAYMENT:
MC, Visa, American Express, Discover, PayPal

Money Order or Check

SHIPPING:
Old Toy Soldier Auctions USA provides in house shipping. Our packers 
specialize in shipping old toy soldiers. We are rated in the top 1% of 
auction houses on Liveauctioneers. Our priority is to insure the items 
are properly packed to avoid damage.

Shipping rates and packing materials have increased dramatically 
across the U.S. and the world.

Domestic Shipping: Orders will be shipped via USPS or UPS. If you 
have a preference, please note when making payment. A fee of 
$15 per lot will be charged for shipping and handling. Insurance 
is included for total orders under $500. Total orders over $500 will 
require additional insurance at a rate of $3 per $100. Large and/or 
heavy lots may incur additional postage.

Foreign Shipping: Due to extremely poor service via local postal 
delivery, items will no longer be shipped by USPS. Items will ship via 
UPS. A $75 minimum for any and all orders, excluding Canada ($50). 
Additional lots will incur a $20 per lot charge. Total orders over $500 
will require additional insurance at a rate of $5 per $100.

OLD TOY SOLDIER AUCTIONS USA 
GUARANTEE THEIR TROOPS

To provide Old Toy Soldier Customers with an exciting and 
rewarding auction experience we guarantee the items are as 
described. If an error was made you will be refunded fully upon 
the return of the lot. You MUST contact Old Toy Soldier Auctions 
within 7 days of receiving the item in order to receive a refund. 
After 7 days the items are sold “AS IS” and are NOT RETURNABLE. 
Items must be paid for within 30 days of sale. 

CONDITION OF ITEMS:
We have spent much time 
and energy assuring the 
items are well cataloged and 
photographed in order to 
represent them as accurately 
as possible. The conditions of 
each item is noted in () in the 
descriptions.

Boxes 
R.O.A.N. - Regiments of All 
		  Nations
AOW - Armies of the World

References used for Britains descriptions have been taken in part 
from Regiments of All Nations and Armies of the World by Joe Wallis.

CONDITION GRADES FOR BOXES
Excellent................................................ Minor scuffing & abrasions
Very Good............................................................. Some fading/soiling
Good ...............Some edge, corner wear and/or writing/mild

staining, small tape pieces
Fair .........................................Splits in top/bottom, sides/corners,

greater staining/tape
Poor ...................................Splits, tears, pieces missing, crushed

Missing/damaged end labels are noted.

CONDITION 
GRADES

FOR FIGURES
 Mint (M).............................................99%
 Near Mint (NM) ...........................98%
 Pristine ......................................97-96%
 Excellent (EX) ........................95-92%
 Very Good (VG) .................... 91-88%
 Good (G) ..................................87-80% 
 Fair (F) ....................................... 79-70%
 Poor (P) .........................................<69%
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Lot # - the item to be sold. 
Typically we sell 80 lots 
per hour.

Manufacturer of the lot

“from” indicates that the lot does 
not have the exact composition 
or figure count as listed in the 
reference books. It may contain 
more or less figures than originally 
issued. If “from” is not used, the set 
is complete.

Decide on the amount you would like to bid for the lot of interest.

Use the Bidding Increment Chart to determine your maximun bid. Bids not on 
the increments will be rounded down to the next increment.

Leave an absentee bid - complete the absentee bid form provided and either fax 
to 412-344-5273 or mail your bids to Old Toy Soldier Auctions, P.O. Box 13323, 
Pittsburgh, PA 15243.

Leave an absentee bid by phone - simply call and we will complete your bid form 
over the phone 412-343-8733.

Email your bids to raytoys@aol.com

Deadline to receive any of the above bids is 24 hours prior to start of auction.

Leave absentee bid online - go to liveauctioneers.com to register and bid.

Bid live on line - go to liveauctioneers.com any time to register - then bid live 
on the day of the sale.

You must register to bid online any time up to 24 hours prior to the sale.

Set # - the reference 
number used by the 
manufacturer

Name of the set

Description of the set 
including estimated 
date of production and 
number of figures

Condition of Figure applies to paint, refer to chart 
on page 2. Structural damage and or anomalies 
are listed in italics and within parenthesis. Condi-
tion of boxes is similarly described.

Estimate - this is the USD amount that has been assessed by the 
Old Toy Soldier Auctions appraiser and is based on the desirability, 
rartiy and condition of each lot. This is provided for guidance only. 
Generally a bid within the estimated range has a 50% chance of 
winning the lot, a bid of the high estimate 70% and a bid of the low 
estimate a 30%.

How To Bid at Old Toy Soldier Auctions USA Bidding Increment Chart
Through Liveauctioneers.com the bidding 
increments are set as follows:
$5-$50 increase $5 per bid
$50-$200 increase $10 per bid
$200-$500 increase $25 per bid
$500-$1000 increase $50 per bid
$1000-$5000 increase $100 per bid
$5000-$10,000 increase $500 per bid
$10,000+ increase $1000 per bid

Common Questions
If I bid $50 does 
the item open at $50?
No, the item opens at a bid one increment over the next highest bid. 
If you bid $50 and the next highest bid is $30 your bid will open the 
lot at $35.

Why did my bid of $53 not win the lot?
Your bids are rounded to the nearest lower increment. Your bid of $53 
was executed as a $50 bid. Please use the chart to help set your bids.

Why did I not win the lot that sold for $50 when my bid was $50?
There are two possibilities: The bids are executed in the order they are received. Many people bid the high estimate, if we have 
multiple bids at $50, the winner is the person whose $50 bid was received first. Or your bid was “wrong footed” meaning that your 
bid was an increment off. If you leave a bid of $50 and the lot opens at $30 to someone else, you then bid $35, another bidder bids 
$40 you then bid $45 and unfortunately someone comes in on your bid of $50 and the item sells to them. It is impossible to predict 
or plan your initial bid. You may give us a “ +1”, “+2” or even a “+3” bid which allows us to bid 1, 2 or 3 increments over your high 
bid. However, we can not accept a “Buy” bid, you must provide us with a number.

How much should I bid?
We provide estimates for each lot based on our experience. We tend to be conservative with our estimates. Generally a bid within 
the estimate has a 50% chance of winning the lot. A bid of the low estimate has a 30% chance of winning the lot and a bid of the 
high estimate a 70% chance of securing the lot for the bidder. It is not uncommon for an item to go several times the high estimate 
if there are two or more parties with serious interest.

How Old Toy Soldier Auctions USA Works

It is highly recommended that you sign 
on to a liveauctioneers.com sale prior 
to this sale to make sure your software 
is running properly.
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Lot 1001 Napoleonic Ballada Grenadiers D’Elite 
At Attention 7 Pieces Condition Very Good (1 Broken 
Gun Tip) Unboxed    Estimate: $140 - $160 Lot 1002 Napoleonic Ballada Grenadiers D’Elite 

Marching 4 Pieces Condition Very Good Unboxed    
Estimate: $80 - $100 

Lot 1003 Napoleonic Ballada Grenadiers D’Elite At 
Attention 6 Pieces Condition Very Good Unboxed    
Estimate: $120 - $150 

Lot 1004 Ballada Grenadiers D’Elite Officers And 
Flagbear Napoleonic 5 Pieces Condition Very Good 
Unboxed    Estimate: $130 - $150 

Lot 1005 Napoleonic Ballada Grenadiers D’Elite 
At Attention 12 Pieces Condition Good-Very Good 
Unboxed    Estimate: $300 - $350 

Lot 1006 Napoleonic Ballada Grenadiers D’Elite 
Band At Attention 10 Pieces Condition Very Good 
Unboxed    Estimate: $300 - $330 Lot 1007 Napoleonic Ballada 30th Line Infantry At 

Attention 4 Pieces Condition Very Good (1 Broken 
Gun Tip) Unboxed    Estimate: $80 - $100 

Lot 1008 Napoleonic Ballada 30th Line Infantry 
Marching with Flagbeare 15 Pieces Condition Very 
Good Unboxed    Estimate: $300 - $350 

Lot 1009 Napoleonic Ballada 30th Line Infantry At 
Attention 18 Pieces Condition Very Good (2 Broken 
Gun Tips) Unboxed    Estimate: $300 - $400 Lot 1010 Napoleonic Ballada 1st Empire 

Cuirassiers Mounted 3 Pieces Condition Very Good 
Unboxed    Estimate: $100 - $130 

Lot 1011 Napoleonic Ballada 1st Empire 
Dragons Troopers 2 Pieces Condition Very 
Good Unboxed    Estimate: $80 - $100 

Lot 1012 Napoleonic Ballada 1st Empire Dragons 
Troopers 3 Pieces Condition Very Good (1 Missing 
Sword) Unboxed    Estimate: $100 - $120 

Friday - November 15th, 2024 • Starts at 10 am EST • Lots 1001 - 3277
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Lot 1013 Napoleonic Ballada 2nd Empire Dragons 
Mounted 3 Pieces Condition Very Good Unboxed    
Estimate: $100 - $120 

Lot 1014 Napoleonic Ballada 2nd Empire Dragons 
And Cuirassiers 3 Pieces Condition Very Good 
Unboxed    Estimate: $100 - $120 

Lot 1015 Napoleonic Ballada 2nd Empire 
Cuirassiers Mounted 3 Pieces Condition Very Good 
Unboxed    Estimate: $100 - $120 

Lot 1016 Napoleonic Metayer Napoleonic Sappers 
6 Pieces Condition Fair-Very Good Unboxed    
Estimate: $140 - $160 

Lot 1017 Napoleonic Metayer Napoleonic Officers 
5 Pieces Condition Good-Very Good ( 1 Broken Gun 
Tip) Unboxed    Estimate: $100 - $120 

Lot 1018 Napoleonic Lucotte British with Bearskin 
Hats Marching 16 Pieces Condition Good-Very Good 
Unboxed    Estimate: $350 - $450 

Lot 1019 Napoleonic Lucotte Cuirassiers Mounted 
12 Pieces Condition Very Good Unboxed    
Estimate: $1000 - $1500 

Lot 1020 Napoleonic Lucotte 1st Reg’t Cheval 
Lancers Early 6 Pieces Condition Good-Very Good 
(2 Stirups Missing) Unboxed    Estimate: $500 - $700 

Lot 1021 Napoleonic Lucotte 1st Reg’t Cheval 
Lancers Early 6 Pieces Condition Good-Very Good 
(Plume & Sword Off 1 Figure)) Unboxed    
Estimate: $400 - $600 

Lot 1022 Napoleonic Lucotte Dragons De La 
Garde Mounted 10 Pieces Condition Very Good 
Unboxed    Estimate: $900 - $1200 

Lot 1023 Napoleonic Lucotte 7th Reg’t 
Chasseurs a Cheval 12 Pieces Condition Fair-
Very Good Unboxed    Estimate: $1000 - $1500 

Lot 1024 Napoleonic Lucotte Hollandaise Infantry 
Firing And Grenadiers 9 Pieces Condition Fair-Very 
Good (4 Broken Gun Tips) Unboxed    
Estimate: $150 - $250 
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Lot 1025 Napoleonic Lucotte Drummers And 
Buglers New 6 Pieces Condition Very Good  Missing 
several plums Unboxed    Estimate: $200 - $300 

Lot 1026 Napoleonic Lucotte Infantry De la Ligue 
Fusiliers 8 Pieces Condition Fair-Good Unboxed    
Estimate: $120 - $150 

Lot 1027 Napoleonic Lucotte Grenadiers De La 
Garde Restored 16 Pieces Condition Very Good-
Excellent Unboxed    Estimate: $120 - $150 

Lot 1028 Napoleonic Lucotte Napoleon 
Mounted New 1 Piece Condition Excellent 
Unboxed    Estimate: $60 - $80 

Lot 1029 Napoleonic Lucotte Austrian Lancers 
New 6 Pieces Condition Excellent Unboxed    
Estimate: $600 - $800 

Lot 1030 Napoleonic Lucotte 3rd Reg’t Grenadiers 
Mounted Band 13 Pieces Condition Very Good Some 
Mismatched Unboxed    Estimate: $1200 - $1800 

Lot 1031 Napoleonic Lucotte Fusiliers De La 
Garde Marching 18 Pieces Condition Very Good 
(Some Retouching) Unboxed    Estimate: $400 - $1200 

Lot 1032 Napoleonic Lucotte Fusiliers De La 
Garde Mounted And Drummer 6 Pieces Condition 
Very Good Unboxed    Estimate: $250 - $450 

Lot 1033 Napoleonic Lucotte Dragons De La 
Garde Mounted 10 Pieces Condition Very Good 
Unboxed    Estimate: $800 - $1200 

Lot 1034 Napoleonic Lucotte Dragons De La 
Garde Mounted 10 Pieces Condition Very Good 
(2 Broken Plumes) Unboxed    Estimate: $800 - $1200 

Lot 1035 Napoleonic Lucotte Mamelukes Mounted 
Drummers 2 Pieces Condition Excellent Unboxed    
Estimate: $140 - $170 

Lot 1036 Napoleonic Lucotte Mamelukes Mounted 
With Flag 12 Pieces Condition Very Good Unboxed    
Estimate: $1500 - $2500 
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Lot 1037 Napoleonic Lucotte Grenadiers 
Hollandais Marching 12 Pieces Condition Very Good 
(1 Broken Gun) Unboxed    Estimate: $500 - $700 

Lot 1038 Napoleonic Lucotte La Tour D’Auvengue 
Infantry 15 Pieces Condition Very Good Unboxed    
Estimate: $500 - $700 

Lot 1039 Napoleonic Lucotte Voltiguers D’Elite 
Guards 12 Pieces Condition Good-Very Good 
Unboxed    Estimate: $400 - $600 

Lot 1040 Napoleonic Lucotte Royal Italian Elite 
Chaussers 12 Pieces Condition Very Good Unboxed    
Estimate: $600 - $800 

Lot 1041 Napoleonic Lucotte Hollandais 
Cheval Legere Officer 1 Piece Condition 
Very Good Box Excellent    Estimate: $50 - $80 

Lot 1042 Napoleonic Lucotte 3rd Swiss Voltiguers 
Marching 12 Pieces Condition Very Good Unboxed    
Estimate: $800 - $1200 

Lot 1043 Napoleonic Lucotte 3rd Swiss Voltiguers 
with Officer 8 Pieces Condition Very Good Unboxed    
Estimate: $300 - $500   

Lot 1044 Napoleonic Lucotte 3rd Swiss Voltiguers 
with Flagbearer 13 Pieces Condition Very Good 
Unboxed    Estimate: $500 - $800 

Lot 1045 Napoleonic Lucotte Napoleonic Food 
Wagon 5 Pieces Condition Very Good Unboxed    
Estimate: $300 - $500 

Lot 1046 Napoleonic Lucotte Legion Irlandais 
12 Pieces Condition Good-Very Good Unboxed    
Estimate: $300 - $500 

Lot 1047 Napoleonic Lucotte Garde Imperiale 
Grenadiers 4 Pieces Condition Good-Very Good 
Unboxed    Estimate: $100 - $150 

Lot 1048 Napoleonic Lucotte 42nd Reg’t De Ligne 
Fusiliers 11 Pieces Condition Good-Very Good 
Unboxed    Estimate: $500 - $700   
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Lot 1049 Napoleonic Lucotte 23rd Reg’t Dragons 
5 Pieces Condition Very Good Unboxed    
Estimate: $250 - $350 

Lot 1050 Napoleonic Lucotte 9th Hussars 
Mounted 7 Pieces Condition Very Good Unboxed    
Estimate: $500 - $700 

Lot 1051 Napoleonic Lucotte 4th Chasseurs 
a Cheval in Green 6 Pieces Condition Excellent 
Unboxed    Estimate: $800 - $1200 

Lot 1052 Napoleonic Lucotte 4th Chasseurs a 
Cheval in Blue 4 Pieces Condition Excellent Unboxed    
Estimate: $300 - $500 

Lot 1053 Napoleonic Lucotte Lancers Of Vistula 
5 Pieces Condition Very Good Unboxed    
Estimate: $300 - $500 

Lot 1054 Napoleonic Lucotte Lancers Of Vistula 
with Officer 5 Pieces Condition Very Good Unboxed    
Estimate: $300 - $500 

Lot 1055 Napoleonic Lucotte Lancers Of Vistula 
with Flagbearer 7 Pieces Condition Very Good 
Unboxed    Estimate: $600 - $800 

Lot 1056 Napoleonic Lucotte 42nd Reg’t De Ligne 
Voltiguers 18 Pieces Condition Very Good Unboxed    
Estimate: $1000 - $1500 

Lot 1057 Napoleonic Lucotte 3rd Hussars 
Mounted 5 Pieces Condition Excellent Unboxed    
Estimate: $600 - $800 

Lot 1058 Napoleonic Lucotte 10th Dragons 
De Ligne Mounted 5 Pieces Condition Excellent 
Unboxed    Estimate: $500 - $700 

Lot 1059 Napoleonic Lucotte 10th Dragons De 
Ligne with Flagbearer 8 Pieces Condition Very 
Good-Excellent Unboxed    Estimate: $700 - $900 

Lot 1060 Napoleonic Lucotte 10th Dragons De 
Ligne with Flagbearer 5 Pieces Condition Very 
Good-Excellent (1 Mismatched) Unboxed    
Estimate: $400 - $600 
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Lot 1061 Napoleonic Mignot 23rd Reg’t Dragons A 
Pied 12 Pieces Condition Very Good Unboxed    
Estimate: $100 - $120 Lot 1062 Napoleonic Mignot Infantry De La Ligne 

Marching Early Set 12 Pieces Condition Good-Very 
Good Unboxed    Estimate: $130 - $150 

Lot 1063 Napoleonic Mignot Flanqueurs De La 
Garde 10 Pieces Condition Excellent Unboxed    
Estimate: $100 - $120 

Lot 1064 Napoleonic Mignot Saxe Weimer 
Carabiniers Early Group 23 Pieces Condition Good-
Very Good Unboxed    Estimate: $300 - $350 

Lot 1065 Napoleonic Mignot Infantry Fusiliers 
with Drummer 9 Pieces Condition Excellent Unboxed    
Estimate: $120 - $140 

Lot 1066 Napoleonic Mignot Cleve De Berg 
Grenadiers 1812 12 Pieces Condition Excellent 
(1 Broken Gun and 2 Missing Swords) Unboxed    
Estimate: $100 - $120 

Lot 1067 Napoleonic Mignot Garde Imperiale 
Grenadiers Advancing 12 Pieces Condition 
Excellent Unboxed    Estimate: $120 - $150 

Lot 1068 Napoleonic Mignot Garde Imperiale 
Grenadiers 8 Pieces Condition Good-Very Good (2 
Broken Gun Tips) Unboxed    Estimate: $70 - $90 

Lot 1069 Napoleonic Mignot 1st Hussars Mounted 
with Flag 6 Pieces Condition Excellent Unboxed    
Estimate: $170 - $200 Lot 1070 Napoleonic Mignot Hussars Mounted 

with Flag 6 Pieces Condition Very Good- Excellent 
Unboxed    Estimate: $150 - $180 

Lot 1071 Napoleonic Mignot Imperiale Garde 
Mounted 4 Pieces Condition Very Good- Excellent 
Unboxed    Estimate: $100 - $120 

Lot 1072 Napoleonic Mignot Napoleonic Lancers 
Mounted 4 Pieces Condition Very Good (1 Broken 
Plume) Unboxed    Estimate: $70 - $90 
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Lot 1073 Napoleonic Mignot French Lancers 
Mounted 5 Pieces Condition Excellent Unboxed    
Estimate: $150 - $180 

Lot 1074 Napoleonic Mignot French Firing And 
Advancing 6 Pieces Condition Excellent Unboxed    
Estimate: $70 - $90 Lot 1075 Napoleonic Mignot French 

Officers,Drummers Marching 7 Pieces Condition 
Very Good (1 Broken Plume) Unboxed    
Estimate: $80 - $100 

Lot 1076 Napoleonic Mignot Various Napoleonic 
Figures 9 Pieces Condition Excellent Unboxed    
Estimate: $120 - $140 

Lot 1077 Britains Hussars Mounted Pre-Post 
War 6 Pieces Condition Very Good (Some Retouch) 
Unboxed    Estimate: $60 - $80 

Lot 1078 Britains U.S.Cavalry Mounted 4 Pieces 
Condition Good Unboxed    Estimate: $50 - $60 

Lot 1079 Britains Mounted Lancers 8 Pieces 
Condition Good-Very Good Unboxed Unboxed    
Estimate: $90 - $120 

Lot 1080 Britains West Point Cadets Marching 
24 Pieces Condition Very Good (1 Broken Plume) 
Unboxed    Estimate: $100 - $120 

Lot 1081 Britains West Point Cadets Marching 
Winter Dress 17 Pieces Condition Good-Very Good 
(2 Broken Plumes) Unboxed    Estimate: $80 - $100 

Lot 1082 Trico WWI U.S. Marching 5 1/2 Inches 
12 Pieces Condition Very Good Unboxed    
Estimate: $100 - $120 Lot 1083 Trico WWI U.S. Drums And Bugles 5 1/2 

Inches 5 Pieces Condition Good-Very Good Unboxed    
Estimate: $60 - $80 

Lot 1084 Trico WWI U.S. Marching with Flag 4 1/4 
Inches 12 Pieces Condition Good Unboxed    
Estimate: $70 - $100 
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Lot 1085 Unknown French Bicyclist Racing Set 
9 Pieces Condition Very Good Unboxed    
Estimate: $100 - $150 

Lot 1086 Russian French Napoleonics Mounted 
2 Pieces Condition Excellent (Flag Came Unglued) 
Unboxed    Estimate: $80 - $120 

Lot 1087 Russian French Napoleonics Mounted 
2 Pieces Condition Excellent Unboxed    
Estimate: $80 - $120 

Lot 1088 Russian French Napoleonics Marching 
5 Pieces Condition Excellent (1 Plume Broken) 
Unboxed    Estimate: $100 - $130 

Lot 1089 Russian French Napoleonics Marching 
4 Pieces Condition Excellent Unboxed    
Estimate: $90 - $120 Lot 1090 Napoleonic Niena St.Petersburg Firing 

And Reloading 3 Pieces Condition Excellent 
Unboxed    Estimate: $80 - $100 

Lot 1091 Napoleonic Niena St.Petersburg Firing 
And Reloading 3 Pieces Condition Excellent 
Unboxed    Estimate: $80 - $100 Lot 1092 Napoleonic Niena St.Petersburg Officer, 

Drummer, Firing 3 Pieces Condition Excellent 
Unboxed    Estimate: $80 - $100 

Lot 1093 Tradition British Waterloo Charging And 
At Ready 9 Pieces Condition Very Good (Bases Were 
Hot Glued To Board) Unboxed    Estimate: $50 - $70 

Lot 1094 Tradition British Waterloo Firing 
10 Pieces Condition Very Good (Bases Were Hot 
Glued To Board) Unboxed    Estimate: $50 - $70 Lot 1095 Elastolin Frederick The Great 

Goosestepping 13 Pieces Condition Good Unboxed    
Estimate: $120 - $150 

Lot 1096 Elastolin Frederick The Great Marching 
with Officer 12 Pieces Condition Good Unboxed    
Estimate: $120 - $140 
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Lot 1097 Elastolin American Revolution Marching 
21 Pieces Condition Very Good Unboxed    
Estimate: $200 - $250 

Lot 1098 Elastolin American Revolution Marching 
Colours 5 Pieces Condition Very Good Unboxed    
Estimate: $60 - $90 

Lot 1099 Elastolin American Revolution George 
Washington 3 Pieces Condition Good-Very Good 
Unboxed    Estimate: $70 - $90 

Lot 1100 Elastolin American Revolution Fife And 
Drum 14 Pieces Condition Good-Very Good Unboxed    
Estimate: $150 - $180 

Lot 1101 O’Brien Special Paint French Color Party 
5 Pieces Condition Excellent Unboxed    
Estimate: $120 - $150 

Lot 1102 O’Brien Special Paint French Color Party 
1910 5 Pieces Condition Excellent Unboxed    
Estimate: $120 - $150 

Lot 1103 O’Brien Special Paint French Cavalry 
WWI 8 Pieces Condition Excellent Unboxed    
Estimate: $250 - $300 

Lot 1104 O’Brien Special Paint George Munkle 
(France) Arabs 7 Pieces Condition Excellent 
Unboxed    Estimate: $160 - $200 

Lot 1105 O’Brien Special Paint George Munkle 
(France)  Chasseurs a Cheval 5 Pieces Condition 
Excellent Unboxed    Estimate: $130 - $180 

Lot 1106 O’Brien Special Paint George Munkle 
(France) Spahis 10 Pieces Condition Excellent 
Unboxed    Estimate: $200 - $300 

Lot 1107 O’Brien Special Paint Train Civilians 
8 Pieces Condition Excellent Unboxed    
Estimate: $140 - $180 

Lot 1108 O’Brien Special Paint Bucking 
Bronco 1 Piece Condition Excellent Unboxed    
Estimate: $60 - $80 
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Lot 1109 O’Brien Special Paint Cowboy And Girl 
Shooting 4 Pieces Condition Excellent Unboxed    
Estimate: $100 - $120 

Lot 1110 O’Brien Special Paint Indian Firing 
Over Horse 1Piece Condition Excellent Unboxed    
Estimate: $80 - $100 

Lot 1111 O’Brien Special Paint Old Woman 
Selling Flowers 5 Pieces Condition Excellent 
Unboxed    Estimate: $80 - $100 

Lot 1112 O’Brien Special Paint Laborer And 
Gardener 2 Pieces Condition Excellent Unboxed    
Estimate: $80 - $100 

Lot 1113 O’Brien Special Paint Hunter With Goose 
And Dog 2 Pieces Condition Excellent Unboxed    
Estimate: $70 - $90 

Lot 1114 O’Brien Special Paint Waiter With 
Tray 1 Piece Condition Excellent Unboxed    
Estimate: $60 - $80 

Lot 1115 O’Brien Special Paint Plains Indian 
On Warpath 1 Piece Condition Excellent Unboxed    
Estimate: $60 - $80 

Lot 1116 O’Brien Special Paint Reka English 
Guards 9 Pieces Condition Excellent Unboxed    
Estimate: $180 - $200 

Lot 1117 O’Brien Special Paint Gurkhas 9 Pieces 
Condition Excellent Unboxed    Estimate: $180 - $200 

Lot 1118 Minikins Nativity Set 12 Pieces Condiion 
Excellent Box Fair, Taped    Estimate: $100 - $150 

Lot 1119 Crescent #700 Royal Engineers 
Telephone 6 Pieces Condition Good-Very Good 
Box Fair    Estimate: $150 - $180 

Lot 1120 Warren Lines #34 Howitzer 2 Pieces 
Condition Very Good Boxes Fair-Very Good 1 Primed    
Estimate: $300 - $350 
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Lot 1121 Britains Lambeth Walk Dancers  Note 
small size 2  Pieces Condition Very Good Unboxed    
Estimate: $300 - $400 

Lot 1122 JoHill King George VI Seated On 
Coronation Chair 100mm. 1 Piece Condition Good 
Unboxed    Estimate: $200 - $300 

Lot 1123 JoHill HM Queen Elizabeth Casting That 
Was Reject 1 Piece Condition Very Good Unboxed    
Estimate: $80 - $100 

Lot 1124 Timpo U.S. GIs 13 Pieces Condition Very 
Good Box Fair Unboxed    Estimate: $150 - $200 

Lot 1125 JoHill U.S. Infantry Marching At Slope 
70mm 7 Pieces Condition Very Good Unboxed    
Estimate: $160 - $200 

Lot 1126 Germany Tinplate Various Nations 
7 Pieces Condition Very Good Unboxed    
Estimate: $60 - $80 

Lot 1127 JoHill Mountain Battery Ethiopian 
16 Pieces Condition Very Good Unboxed    
Estimate: $200 - $300 

Lot 1128 JoHill Italian Pack Mules 22 Pieces 
Condition Good-Very Good Unboxed    
Estimate: $250 - $350 

Lot 1129 MIM Ancient Persian 1 Piece Condition 
Good Unboxed    Estimate: $50 - $70 

Lot 1130 MIM Napoleon 2 Pieces Condition Good 
Unboxed    Estimate: $70 - $90 

Lot 1131 German Maker Indian Chief With Lance 
70mm 1 Piece Condition Good Unboxed    
Estimate: $60 - $80 

Lot 1132 Various Gilt Cavalry Prewar 4 Pieces 
Condition Good-Very Good Unboxed    
Estimate: $60 - $80 
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Lot 1133 Various Gilt Penny Toys Prewar 
10 Pieces Condition Good Unboxed    
Estimate: $80 - $100 

Lot 1134 Britains 310W Infantry Of The Line B 
Scale 12 Pieces Condition Good-Very Good Box 
Good    Estimate: $120 - $150 

Lot 1135 Britains #1856 Polish Infantry 8 Pieces 
Condition Excellent Box Very Good    
Estimate: $200 - $230 

Lot 1136 Reka Royal Scots Grey 5 Pieces Condition 
Very Good Box Good    Estimate: $200 - $300 

Lot 1137 BF France British Cavalry WWI 7 Pieces 
Condition Exceellent (1 Arm Missing) Unboxed    
Estimate: $100 - $150 

Lot 1138 Authenticast #9 15th Ludhiana Sikhs 
5 Pieces Condition Very Good Box Good Dirty    
Estimate: $60 - $80 

Lot 1139 Britains #154 Prussian Infantry Depose 
8 Pieces Condition Fair-Good Box Fair    
Estimate: $160 - $200 

Lot 1140 Heinrichsen Austrian Dragoons 5 Pieces 
Condition Very Good Unboxed    Estimate: $80 - $100 

Lot 1141 Crescent Highlanders 65mm 6 Pieces 
Condition Excellent Box Very Good    
Estimate: $100 - $140 

Lot 1142 Elastolin German Short Barrel With Crew 
6 Pieces Condition Very Good Unboxed    
Estimate: $100 - $120 

Lot 1143 Elastolin German Small Howitzer With 
Crew 8 Pieces Condition Very Good Unboxed    
Estimate: $80 - $100 

Lot 1144 Lineol German Pontoon Crews 10 Pieces 
Condition Good-Very Good Unboxed    
Estimate: $130 - $150 
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Lot 1145 Lineol German Wood Pontoon Crews 
8 Pieces Condition Good-Very Good Unboxed    
Estimate: $120 - $140 

Lot 1146 Elastolin Wood Pontoons British Steel 
Helmet 7 Pieces condition Good-Very Good (1 Paddle 
End Gone) Unboxed    Estimate: $100 - $120 

Lot 1147 Elastolin Rafts U.S. Steel Helmet 8 Pieces 
Condition Good-Very Good    Estimate: $100 - $120 

Lot 1148 Elastolin Rafts U.S. GI’s 8 Pieces 
Condition Very Good Unboxed (1 Raft Is New)    
Estimate: $80 - $100 

Lot 1149 Elastolin Large Raft U.S. GI’S 9 Pieces 
Condition Very Good Unboxed    Estimate: $80 - $100 

Lot 1150 Elastolin Rafts U.S. GI’s Postwar 8 Pieces 
Condition Good Unboxed    Estimate: $70 - $90 

Lot 1151 Elastolin Plastic Copy Raft German Crew 
10 Pieces Condition Very Good Unboxed    
Estimate: $70 - $90 

Lot 1152 Elastolin French Covered Wagon 6.5 
6 Pieces Condition Good-Very Good Unboxed    
Estimate: $100 - $120 

Lot 1153 Hausser German Covered Wagon 
4 Pieces Condition Good-Very Good Unboxed    
Estimate: $100 - $120 

Lot 1154 Lineol Running Caisson Steel Helmet 
7 Pieces Condition Good-Very Good Unboxed    
Estimate: $120 - $140 

Lot 1155 Lineol Running German Field Kitchen 
8 Pieces Condition Very Good Unboxed    
Estimate: $150 - $170 Lot 1156 Lineol Farm Wagon Early 4x12 Inches 2 

Pieces Condition Fair (Replaced Tail Gate) Unboxed    
Estimate: $80 - $100 
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Lot 1157 Lineol German Gun Team Early 4x16 
Inches 5 Pieces Condition Good Unboxed    
Estimate: $140 - $160 

Lot 1158 Lineol German Machine Gun Cart Horse 
Drawn 4x13 In 7 Pieces Condition Very Good 
Unboxed    Estimate: $200 - $240 

Lot 1159 Elastolin German Early Gun Team Early 
4x16 Inches 6 Pieces Condition Good-Very Good 
Unboxed    Estimate: $200 - $230 

Lot 1160 Elastolin U.S. Gun Team WWI 4x17 
Inches 6 Pieces Condition Very Good Unboxed    
Estimate: $160 - $200 

Lot 1161 Elastolin U.S. Gun Team WWI 4x16 
Inches 4 Pieces Condition Very Good (Missing 
Chains & 1 horse Wheel) Unboxed    
Estimate: $90 - $110 

Lot 1162 Elastolin U.S. Field Kitchen WWI 4x16 
Inches 5 Pieces Condition Good-Very Good (Missing 
Some Chain) Unboxed    Estimate: $120 - $150 

Lot 1163 Elastolin British Peak Cap Wagon WWI 
4x14 Inches 4 Pieces Condition Good (Missing Some 
Chain and Eyelets Broken) Unboxed    
Estimate: $140 - $160 

Lot 1164 Elastolin U.S. WWI Steel Helmet Covered 
Wagon 4x15 5 Pieces Condition Very Good Unboxed    
Estimate: $200 - $240 

Lot 1165 Elastolin U.S. WWI Steel Helmet 
Ambulance 4x15 Inc 5 Pieces Condition Very Good 
Unboxed    Estimate: $220 - $250 

Lot 1166 Elastolin U.S. WWI Steel Helmet Pontoon 
Wagon 4x14 4 Pieces Condition Good Unboxed    
Estimate: $140 - $180 Lot 1167 Hausser German Camo Ambulance 

4x14 Inches 3 Pieces Condition Very Good Unboxed    
Estimate: $600 - $800 

Lot 1168 Elastolin Pack Mules Carrying Gun 
Parts 6 Pieces Condition Good-Very Good Unboxed    
Estimate: $80 - $120 
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Lot 1169 Hausser Camoflage Field Kitchen 1 Piece 
Condition Very Good Unboxed    Estimate: $100 - $120 

Lot 1170 Elastolin German Gun And Crew 5 Pieces 
Good-Very Good Unboxed    Estimate: $80 - $100 Lot 1171 Elastolin German Field Kitchen With 

Troops 8 Pieces Condition Fair-Very Good (1 Arm 
Broken) Unboxed    Estimate: $80 - $100 

Lot 1172 Elastolin Germans Advancing 8 Pieces 
Condition Good-Very Good Unboxed    
Estimate: $80 - $100 

Lot 1173 Elastolin Germans Firing And Machine 
Gun Crew 10 Pieces Condition Good-Very Good 
Unboxed    Estimate: $80 - $100 

Lot 1174 Elastolin German Machine Gunners 
9 Pieces Condition Good-Very Good Unboxed    
Estimate: $70 - $90 

Lot 1175 Elastolin German Large Machine Gun 
And Crew 10 Pieces Condition Good-Very Good 
Unboxed    Estimate: $80 - $100 

Lot 1176 Lineol Germans At Attention 10 Pieces 
Condition Very Good Unboxed    Estimate: $90 - $110 

Lot 1177 Lineol Germans Marching With Officer 
14 Pieces Condition Very Good Unboxed    
Estimate: $100 - $120 Lot 1178 Lineol German Band Marching 9 Pieces 

Condition Very Good Unboxed    Estimate: $80 - $100 

Lot 1179 Lineol German Gun And Crew 9 Pieces 
Condition Very Good Unboxed    Estimate: $100 - $120 

Lot 1180 Lineol German Machine Gun Crews 
And Gas Pot 6 Pieces Condition Good-Very Good 
Unboxed    Estimate: $80 - $100 
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Lot 1181 Lineol German Machine Gun Carts And 
Dog Cart 10 Pieces Condition Good-Very Good (1 
Handle Missing) Unboxed    Estimate: $100 - $130 

Lot 1182 Lineol German Staff Around MapTable 
5 Pieces Good-Very Good (Table Rusty) Unboxed    
Estimate: $70 - $90 

Lot 1183 Lineol German Machine Gunners 
9 Pieces Condition Very Good (Several Restored) 
Unboxed    Estimate: $80 - $100 

Lot 1184 Lineol Germans Firing 14 Pieces 
Condition Good-Very Good (Some Restoration) 
Unboxed    Estimate: $70 - $90 

Lot 1185 Lineol Germans Flag Bearers 6 Pieces 
Condition Very Good (Lots Of Restoration) Unboxed    
Estimate: $100 - $120 

Lot 1186 Lineol German Camp Scene 8 Pieces 
Condition Good-Very Good (Several Restored) 
Unboxed    Estimate: $80 - $100 

Lot 1187 Lineol German Various View Finders 
11 Pieces Condition Very Good (Some Restoration) 
Unboxed    Estimate: $90 - $110 

Lot 1188 Lineol Swiss Cavalry With Officer 
8 Pieces Condition Very Good Unboxed    
Estimate: $100 - $120 

Lot 1189 Lineol Swiss Cavalry Charging 5 Pieces 
Condition Very Good Unboxed    Estimate: $80 - $100 Lot 1190 Lineol Swiss Medical Group 5 Pieces 

Condition Very Good Unboxed    Estimate: $80 - $100 

Lot 1191 Lineol Swiss AA Gunner With Crew 
6 Pieces Condition Very Good Unboxed    
Estimate: $100 - $120 

Lot 1192 Lineol Swiss Communication Group 
8 Pieces Condition Very Good (Missing 1 Set Of 
Wires) Unboxed    Estimate: $120 - $150 
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Lot 1193 Lineol Swiss Staff Around Map Table 
6 Pieces Condition Very Good Unboxed    
Estimate: $80 - $100 

Lot 1194 Lineol Swiss At Attention With 
Flagbearer 7 Pieces Condition Very Good Unboxed    
Estimate: $60 - $80 

Lot 1195 Lineol Swiss Mortar And Cannon Crew 
10 Pieces Condition Very Good Unboxed    
Estimate: $100 - $130 

Lot 1196 Lineol Swiss Various View Finders 
5 Pieces Condition Very Good Unboxed    
Estimate: $70 - $90 

Lot 1197 Lineol Swiss Several Different Poses 
7 Pieces Condition Very Good Unboxed    
Estimate: $70 - $90 

Lot 1198 Lineol Swiss Camp And Machine 
Gunners 8 Pieces Condition Very Good Unboxed    
Estimate: $80 - $100 

Lot 1199 Lineol Danish Machine Gun Crews 
9 Pieces Condition Very Good Unboxed    
Estimate: $70 - $90 

Lot 1200 Lineol Danish Communication And 
Other Poses 5 Pieces Condition Very Good Unboxed    
Estimate: $70 - $90 

Lot 1201 Lineol Danish Lying Firing 10 Pieces 
Condition Very Good Unboxed    Estimate: $80 - $100 

Lot 1202 Lineol Danish Attcking Group 11 Pieces 
Condition Very Good Unboxed    Estimate: $100 - $120 

Lot 1203 Lineol Danish Medical Group 12 Pieces 
Condition Very Good Unboxed    Estimate: $100 - $120 Lot 1204 Lineol British And American Soldiers 

6.5 15 Pieces Condition Good-Very Good Unboxed    
Estimate: $70 - $90 
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Lot 1205 Lineol British And American Soldiers 
Various Poses 17 Pieces Condition Good-Very Good 
Unboxed    Estimate: $70 - $90 

Lot 1206 Lineol British And American Soldiers 
Advancing 10 Pieces Condition Very Good Unboxed    
Estimate: $80 - $100 

Lot 1207 Lineol British And American Soldiers 
Firing 10 Pieces Condition Very Good Unboxed    
Estimate: $70 - $90 

Lot 1208 Lineol British And American Soldiers 
Machine gun C 10 Pieces Condition Very Good 
Unboxed    Estimate: $80 - $100 

Lot 1209 Lineol German At Attention Band 
20 Pieces Condition Good-Very Good (Half Of Them 
Restored) Unboxed    Estimate: $100 - $140 Lot 1210 Lineol Danish Cavalry Dress Uniform 

8 Pieces Condition Very Good (1 Sword Missing) 
Unbowed    Estimate: $120 - $180 

Lot 1211 Lineol Danish Present Arms Dress 
Uniform 8 Pieces Condition Good-Very Good 
Unboxed    Estimate: $120 - $180 

Lot 1212 Lineol Danish Marching Dress Uniforms 
7.5 14 Pieces Condition Very Good Unboxed    
Estimate: $150 - $250 

Lot 1213 Lineol Danish Marching Dress Uniforms 
7.0 12 Pieces Condition Good-Very Good Unboxed    
Estimate: $120 - $180 

Lot 1214 Lineol German Sailors Marching 
16 Pieces Condition Good-Very Good Unboxed    
Estimate: $150 - $250 Lot 1215 Lineol German Sailors Colours 5 Pieces 

Condition Good-Very Good Unboxed    
Estimate: $120 - $180 

Lot 1216 Elastolin American Medical Group 
10 Pieces Condition Good-Very Good Unboxed    
Estimate: $100 - $120 
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Lot 1217 Elastolin British Medical Group 
17 Pieces Condition Fair-Good Unboxed    
Estimate: $80 - $100 

Lot 1218 Elastolin American Medical Camp 
13 Pieces Condition Good Unboxed    
Estimate: $80 - $100 

Lot 1219 Elastolin American Charging With 
Flagbearer 11 Pieces Condition Very Good Unboxed    
Estimate: $70 - $90 

Lot 1220 Elastolin American Steel Helmet Firing 
13 Pieces Condition Good Unboxed    
Estimate: $80 - $100 

Lot 1221 Elastolin American Steel Helmet Firing 
And Mortor 10 Pieces Condition Good-Very Good 
Unboxed    Estimate: $70 - $90 Lot 1222 Elastolin Carrying Prop And Pilots 

3 Pieces Condition Good-Very Good Unboxed    
Estimate: $70 - $100 

Lot 1223 Elastolin American Steel Helmet 
Charging 9 Pieces Condition Good Unboxed    
Estimate: $70 - $90 

Lot 1224 Elastolin American Steel Helmet 
Machine Gun Teams 10 Pieces Condition Good 
Unboxed    Estimate: $80 - $100 

Lot 1225 Elastolin American Steel Helmet Lying 
Firing And O 17 Pieces Condition Good Unboxed    
Estimate: $100 - $120 

Lot 1226 Lineol and Elastolin Battle Field 
Accessories 10 Pieces Condition Good to Very Good 
Unboxed    Estimate: $150 - $250 

Lot 1227 Elastolin U.S. Steel Helmet WWI 
10 Pieces Condition Good Unboxed    
Estimate: $80 - $100 

Lot 1228 Elastolin U.S. Camp Scene Soft Caps 
13 Pieces Condition Good Unboxed    
Estimate: $90 - $110 
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Lot 1229 Elastolin U.S. Working Camp Life WWI 
15 Pieces Condition Good Unboxed    
Estimate: $100 - $120 

Lot 1230 Elastolin American Steel Helmets 
Attacking 15 Pieces Condition Good to Very Good 
Unboxed    Estimate: $90 - $110 Lot 1231 Elastolin WWI Camp Workers 10cm 

7 Pieces ConditionGood-Very Good (1 Shovel Broken) 
Unboxed    Estimate: $120 - $150 

Lot 1232 Elastolin WWI Field Kitchen Scene 9 
cm 7 Pieces Condition Good-Very Good (Stove Pipe 
Missing) Unboxed    Estimate: $120 - $140 

Lot 1233 Elastolin WWI Camp Fire Scene 9 cm 
11 Pieces Condition Good-Very Good (1 Dog Paw is 
Missing) Unboxed    Estimate: $150 - $170 

Lot 1234 Elastolin Early German Hussars 7-7.5 
cm 12 Pieces Condition Good (Some Restoration) 
Unboxed    Estimate: $200 - $240 

Lot 1235 Elastolin Frederick The Great 14 Pieces 
Fair-Good (Some Restoration) Unboxed    
Estimate: $150 - $180 

Lot 1236 Elastolin & Lineol Mounted Staff 7 Pieces 
Condition Very Good (Retouched) Unboxed    
Estimate: $100 - $140 

Lot 1237 Elastolin American Revolution Marching 
With Flag 11 Pieces Condition Very Good Unboxed    
Estimate: $90 - $120 

Lot 1238 Elastolin American Revolution 
Washington & Spirit 5 Pieces Condition Good 
(Some Retouch) Unboxed    Estimate: $120 - $180 

Lot 1239 Lineol American Revolution With Flag 
7 pieces Condition Good-Very Good (2 Restored) 
Unboxed    Estimate: $100 - $120 

Lot 1240 Lineol Prussian Marching With Flag 
Bearer 17 Pieces Condition Good (Some Retouch 
And 1 Hat Broken) Unboxed    Estimate: $180 - $200 
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Lot 1241 Lineol Prussian Marching With Flag 
Bearer 18 Pieces Condition Good (Some Retouch) 
Unboxed    Estimate: $200 - $220 

Lot 1242 Lineol Prussian Marching Fife And Drum 
11 Pieces Condition Good (Some Retouch) Unboxed    
Estimate: $100 - $130 

Lot 1243 Elastolin Box Set Of Indians 13 Pieces 
Condition Excellent Box Fair Lid Coming Apart    
Estimate: $600 - $800 

Lot 1244 Gama Tank Dark Green 3 1/2 x 5 1/2 
Inches 1 Piece Condition Very Good Unboxed    
Estimate: $120 - $180 

Lot 1245 Gama Tank Dark Grey 3 1/2 x 5 Inches 
1 Piece Condition Very Good Unboxed    
Estimate: $100 - $150 

Lot 1246 Gama Tank Dark Grey 3 1/2 x 5 Inches 
1 Piece Condition Very Good Unboxed    
Estimate: $100 - $150 

Lot 1247 Gama Tank Dark Grey Camo 4 x 7 
1/2 Inches 1 Piece Condition Very Good Unboxed    
Estimate: $150 - $250 

Lot 1248 Gama Tank Camo 4 x 7 1/2 Inches 
1 Piece Condition Very Good Unboxed    
Estimate: $200 - $250 

Lot 1249 Elastolin Camo Tank German Panzer 
4 1/2 x 7 1/2 Inch. 1 Piece Condition Very Good 
(Missing 1 Shovel) Unboxed    Estimate: $300 - $400 

Lot 1250 Metal Copy Of Prime Mover With Crew 
5x14 inches 12 Pieces Condition Excellent Unboxed    
Estimate: $800 - $1000 

Lot 1251 Lucotte French Army Firing With 
Flagbearer 9 Pieces Condition Very Good (1 Broken 
Gun Tip) Unboxed    Estimate: $250 - $350 

Lot 1252 Lucotte German WWI Advancing 
14 Pieces Condition Very Good (1 Broken Gun Tip) 
Unboxed    Estimate: $350 - $450 
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Lot 1253 Lucotte Spanish Fascist Firing With 
Flagbearer 13 Pieces Condition Very Good Unboxed    
Estimate: $375 - $500 Lot 1254 Lucotte French Cavalry WWI 5 Pieces 

Condition Very Good (1 Hand Broken & 1 Sword 
Broken) Unboxed    Estimate: $250 - $350 

Lot 1255 Lucotte French Cavalry Lancers WWI 
6 Pieces Condition Very Good Unboxed    
Estimate: $300 - $400 

Lot 1256 Heyde Eygptians Against Syrians Rare Group Size 2 30 Pieces Condition Very Good (1 Spear 
Broken) Unboxed    Estimate: $2800 - $3400 

Lot 1257 Krause Frederick The Great Marching 75mm 18 Pieces Condition Very Good Unboxed Great Set    
Estimate: $3000 - $4000 

Lot 1258 Noris Size 2 Mounted German Lancers 
6 Pieces Condition Good Unboxed    
Estimate: $200 - $300 

Lot 1259 Noris Size 2 Mounted Various Hussars 
8 Pieces Condition Good (2 Broken lance Tips) 
Unboxed    Estimate: $225 - $325 

Lot 1260 Noris Size 2 Mounted German Dragoons 
7 Pieces Condition Very Good (1 Broken Sword) 
Unboxed    Estimate: $250 - $350 
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Lot 1261 Noris Size 2 German Heavy Cavalry 
With Rifles 8 Pieces Condition Very Good Unboxed    
Estimate: $300 - $400 

Lot 1262 Noris Size 2 Bavarian Cavalry 6 Pieces 
Condition Good (1 Mismatched) Unboxed    
Estimate: $225 - $300 

Lot 1263 Noris Size 2 Mounted Death Head 
Hussars 8 Pieces Condition Fair-Good Unboxed    
Estimate: $200 - $300 

Lot 1264 Noris Size 2 Mounted Life Guards 
6 Pieces Condition Very Good Unboxed    
Estimate: $200 - $300 

Lot 1265 Noris Size 2 Mounted Cuirassiars 
12 Pieces Condition Fair-Very Good Unboxed    
Estimate: $350 - $500 

Lot 1266 Noris Size 2 German Army Blue-Green 
Marching 15 Pieces Condition Good (5 Broken 
Bayonets) Unboxed    Estimate: $300 - $400 

Lot 1267 Noris Size 2 Cavalry Various Regiments 
9 Pieces Condition Fair-Good (1 Tail & 2 Swords 
Broken) Unboxed    Estimate: $250 - $450 Lot 1268 Noris Size 2 German Dragoons Cavalry 

6 Pieces Condition Good Unboxed    
Estimate: $250 - $350 

Lot 1269 Noris Size 2 German Army Marching 
With Flagbearer 13 Pieces Condition Good (1 Broken 
Bayonet) Unboxed    Estimate: $250 - $350 

Lot 1270 Noris Size 2 French Zouaves Marching 
14 Pieces Condition Very Good(1 Broken Bayonet) 
Unboxed    Estimate: $350 - $500 

Lot 1271 Noris Size 2 French Zouaves Marching 
13 Pieces Condition Good(All Bayonets Broken) 
Unboxed    Estimate: $200 - $300 

Lot 1272 Noris Size 2 Cuirassiers Cavalry 6 pieces 
Condition Good(2 Swords Missing & 3 Horses 
Repainted) Unboxed    Estimate: $200 - $300 
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Lot 1273 Noris Size 2 German Army Blue And Red 
With Officers 6 Pieces Condition Good-Very Good 
Unboxed    Estimate: $150 - $250 

Lot 1274 Heyde Size 2 Arabs On Large Camels 
5 Pieces Condition Very Good Unboxed    
Estimate: $250 - $300 

Lot 1275 Heyde Spanish-American War Caisson 
Size 1 6 Pieces Condition Very Good (1 Whip Broken 
& Outrider Touched Up) Unboxed    
Estimate: $250 - $350 

Lot 1276 Heyde U.S. Medical Wagon Set Size 2 
13 Pieces Condition Very Good-Excellent(1 stretcher 
Missing Handle) Box Poor    Estimate: $270 - $300 

Lot 1277 Heyde German Medical Wagon 
Set Size 2 17 Pieces Condition Good-Very 
Good(Some Lead Rot) Box Poor    
Estimate: $250 - $300 

Lot 1278 Heyde #1040 Austria-Italian 
Battle Size 2 22 Pieces Condition 
Excellent Still Tied In Box Good    
Estimate: $500 - $700 

Lot 1279 Heyde #1040 American-Spain Battle 
Size 2 21 Pieces Condition Excellent Still Tied Ib 
Box Very Good    Estimate: $400 - $600 

Lot 1280 Heyde #1040 Russian-
German Battle Size 2 22 Pieces 
Condition Still Tied In Box Fair Water 
Damage    Estimate: $500 - $700 

Lot 1281 Mignot Battle of the Dardanelle’s 1915 Incredible Set 
depicting the naval operations in the Dardanelle campaign. In 1915 the ships 
of the British, French, Russian and Australian Navy tired to force a passage 
through the Dardanelles. This was huge failure. 31 pieces. Condition Very 
Good- Excellent. Mostly still tied in box. Box Good 16X18 inches 4 Tiers.  
Extra Shipping due to size of lot.     Estimate: $4000 - $6000 

Lot 1282 Mignot Queen Elizabeth 
II Commemorative Set 10 Pieces 
Condition Excellent Still Tied In Box Good    
Estimate: $350 - $450 

Lot 1283 Mignot 3 Tier French Wagon 
Train Set 10 Pieces Condition Very Good 
(1 Horse Base Loose) Box Poor Bottom Off    
Estimate: $300 - $500 
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Lot 1284 Krauss #2100/24 English infantry Size 2
20 Pieces Condition Good Very Good Box Fair    
Estimate: $350 - $500 

Lot 1285 German Band Marching Red Plume 
Size 2 14 Pieces Condition Good Unboxed    
Estimate: $160 - $200 

Lot 1286 German Parade Uniform Green Helmets 
Size 2 8 Pieces Condition Very Good Unboxed    
Estimate: $80 - $100 

Lot 1287 Heyde U.S. In Montana Hats With Rifles 
Size 2 11 Pieces Condition Good Unboxed    
Estimate: $120 - $150 

Lot 1288 Heyde U.S. In Montana Hats Marching 
Size 2 14 Pieces Condition Good(5 Gun Tips Broken) 
Unboxed    Estimate: $120 - $150 

Lot 1289 Haffner U.S. Parade Uniform Marching 
Size 2 17 Pieces Condition Good(2 broken Bayonets) 
Unboxed    Estimate: $170 - $200 

Lot 1290 Haffner U.S. West Point Summer Dress 
Size 2 6 Pieces Condition Good Unboxed    
Estimate: $60 - $80 

Lot 1291 Haffner U.S. West Point Winter Dress 
Size 2 21 Pieces Condition Good Unboxed    
Estimate: $200 - $240 

Lot 1292 Heyde French Cavalry Light Blue Size 2
10 Pieces Condition Good-Very Good(3 Weapons 
Broken) Unboxed    Estimate: $90 - $120 

Lot 1293 Heyde French Foreign Legion Advancing 
Size 2 17 Pieces Condition Very Good Unboxed    
Estimate: $275 - $350 

Lot 1294 Various Makers Arabs And Others Size 2
14 Pieces Condition Good-Very Good(3 Broken 
Weapons & Missing Camel Tail) Unboxed    
Estimate: $120 - $150 

Lot 1295 Heyde American Artillery Park Size 2 
23 Pieces Condition Excellent Box Poor Lid Not Much 
Left Label Good    Estimate: $600 - $700 
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Lot 1296 Krauss German Artillery With Outriders 
Size 2 9 Pieces Condition Good-Very Good Box 
Good No Label    Estimate: $400 - $600 

Lot 1297 Heyde U.S. Khaki Gun 
Teams Size 2 10 Pieces Condition Very 
Good-Excellent Box Fair Bottom Loose    
Estimate: $120 - $150 Lot 1298 Heyde English Bicyclist Great 

Set Size 2 10 Pieces Condition Very Good 
(2 Missing From Set) Box Poor    
Estimate: $300 - $360 

Lot 1299 Heyde Steamship Armada Size 2 11 Pieces Condition 
Very Good Box Fair No Tie Card    Estimate: $3000 - $4000 

Lot 1300 Heyde U.S. Ambulance Set Size 2 
19 Pieces Condition Good-Very Good(Some Lead Rot) 
Unboxed    Estimate: $240 - $300 

Lot 1301 Heyde German Dragoons 
Cavalry Size 2 10 Pieces Condition 
Very Good Box Poor Boottom Loose    
Estimate: $200 - $240 

Lot 1302 Heyde Prussian 
Dragoons Cavalry Size 2 
9 Pieces Condition Excellent 
(3 Missing Swords) No Foot 
Figures Box Poor    
Estimate: $120 - $150 

Lot 1303 Scheller Prussian Dragoons 15x19 inches 
Size 2 14 Pieces Condition Excellent Still Tied In Box 
Good    Estimate: $800 - $1000 

Lot 1304 Heyde German WWI Army 14x20 inches 
Size 2 70 Pieces Condition Good-Very Good (Some 
Lead Rot) Box Fair    Estimate: $1500 - $1800 
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Lot 1305 Heyde British Mountain Artillery 13x20 
Inches Size 2 32 Pieces Condition Very Good Box Fair 
Coming Apart    Estimate: $1200 - $1800 

Lot 1306 Heyde Southwest German-African Battle Great Set Size 2 35 Pieces 
Condition Very Good-Excellent Unboxed    Estimate: $2500 - $3500 

Lot 1307 Heyde Germanicus Set With Large Elephant 
14x21 Size 2 40 Pieces Condition Good-Very Good Box 
Good    Estimate: $3000 - $5000 

Lot 1308 Heyde Southwest German-African Battle 
Set Size 2 Beautiful Set. 40 Pieces Condition Very 
Good-Excellent Box Fair No Label    
Estimate: $2500 - $3500 

Lot 1309 Britains #203 Pontoon Wagon Khaki Royal Engineers 
7 Pieces Condition Very Good Unboxed    Estimate: $250 - $300 

Lot 1310 Britains #39A Royal Horse Artillery Khaki With Out 
13 Pieces Condition Very Good-Excellent Gun Doesn’t Match 
Unboxed    Estimate: $450 - $600 

Lot 1311 Britains #145A RAMC Wagon Khaki 
8 Pieces Condition Very Good(Missing Screw That 
Holds Wagon Together) Unboxed    
Estimate: $250 - $300 

Lot 1312 Britains #144A Royal Field Artilleery 
9 Pieces Condition Very Good Unboxed    
Estimate: $300 - $400 

Lot 1313 Britains #1329 Royal Army Service 
Corps Khaki 4 Pieces Condition Good Unboxed    
Estimate: $200 - $250 
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Lot 1315 Britains #146A Army Service Corps 
Wagon Khaki 5 Pieces Condition Good (1 Broken 
Horse Leg) Unboxed    Estimate: $150 - $250 

Lot 1316 Mignot Farm Scene With Wagon 5 Pieces 
Condition Good-Very Good Unboxed    
Estimate: $200 - $300 

Lot 1317 Mignot French Hay Wagon 4 Pieces 
Condition Very Good-Excellent Unboxed    
Estimate: $225 - $350 

Lot 1318 Mignot Horse Drawn Wagons 2 Pieces 
Condition Good (Repaint To Wagons) Unboxed    
Estimate: $200 - $300 

Lot 1319 Mignot French Ambulance 2 Pieces 
Condition Very Good Unboxed    Estimate: $200 - $300 

Lot 1320 Mignot French Closed Wagon 4 Pieces 
Condition Very Good (2 Horses Separated) Unboxed    
Estimate: $200 - $300 

Lot 1321 Mignot French Pontoon Wagon 4 Pieces 
Condition Very Good Unboxed    Estimate: $250 - $350 

Lot 1322 Mignot French Hay Wagons 3 Pieces 
Condition Good (1 Wagon Horse Detached) Unboxed    
Estimate: $200 - $300 

Lot 1323 Mignot French Caisson 6 Pieces 
Condition Good-Very Good (Hitch Broken On Cart) 
Unboxed    Estimate: $225 - $350 

Lot 1324 Mignot French WWI Gun Teams 8 Pieces 
Condition Good-Very Good (Mismatched Canon) 
Unboxed    Estimate: $300 - $400 

Lot 1314 Britains #1330 Royal Egineer General 
Service Wagon 4 Pieces Condition Good (1 Horse 
Leg Bent And 1 Leg Broken) Unboxed    
Estimate: $80 - $100 

Lot 1325 Mignot French Caissons WWI With 
Officers 10 Pieces Condition Good (2 Horse Teams 
Detached) Unboxed    Estimate: $350 - $450 
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Lot 1326 Mignot French Hay Wagon 2 Pieces 
Condition Very Good Unboxed    Estimate: $200 - $300 

Lot 1327 Mignot WWI Plane Hangar Box Scene 
20 Pieces Good-Very Good (Some Damage To Plane) 
Box Good    Estimate: $400 - $600 

Lot 1328 Mignot Driving Thru The Park Box 
Scene Early Set 30 Pieces Condition Very Good-
excellent Mostly Still Tied In Box Good No Top To 
Box    Estimate: $1000 - $1500 

Lot 1329 Heyde Washington Troops Size 2 2 pieces 
Condition Excellent Box Poor    Estimate: $300 - $400 

Lot 1330 Heyde American Infantry Firing 1890 
Size 2 23 Pieces Condition Very Good Box Good    
Estimate: $300 - $400 

Lot 1331 Heyde American Cavalry In Montana 
Hats Size 2 12 pieces Excellent Box Poor    
Estimate: $300 - $400 

Lot 1332 Haffner Italians Firing Early Set Size 2
16 Pieces Condition Very Good Box Good Lid Poor    
Estimate: $300 - $500 

Lot 1333 Mignot Semi Round French Camp Size 2 
Scene 35 Pieces Condition Excellent Box Very Good    
Estimate: $300 - $400 

Lot 1334 J.D. Schutzmarke Revue Semi Rounds 
Size 2 23 Pieces Condition Good-Very Good 
Box Poor    Estimate: $250 - $300 

Lot 1335 British Army Revue Semi Rounds 
40 mm 55 Pieces Condition Good(4 Gun Tips Broken) 
Box Good    Estimate: $600 - $800 

Lot 1336 French Medical Station Very Rare Size 2 
25 Pieces Condition Very Good Box Good Lid Poor    
Estimate: $700 - $900 

Lot 1337 Heyde Part Of Germanicus Set Size 2
33 pieces Condition Good-Very Good Unboxed    
Estimate: $500 - $700 
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Lot 1338 Heyde Steeplechase Set Great Set Size 2 35 Pieces Condition Good-
Very Good (Several Pieces Have Retouch) Unboxed    Estimate: $3000 - $4000 

Lot 1339 Heyde Danish Dragoons 
Size 2 12 Pieces Condition Good-Very 
Good (2 Gun Tips Broken) Box Poor    
Estimate: $160 - $200 

Lot 1340 Heyde German Artillery Pack Size 2 
26 Pieces Good-Very Good Box Good    
Estimate: $280 - $340 

Lot 1341 Haffner German 
Artillery Train Size 2 8 Pieces 
Condition Good-Very Good Box 
Fair    Estimate: $400 - $500 

Lot 1342 Roger Berdou 16th Dragoons Captain 
1807-1809. 1 Piece Condition Excellent Unboxed    
Estimate: $1800 - $2400 

Lot 1343 Roger Berdou 30th Dragoons Chef D’Hommeur 
1806-1807. 1 Piece Condition Excellent Unboxed 
  Estimate: $1800 - $2400 

Lot 1344 Roger Berdou Dragoon Eagle Bearer 
1 Piece Condition Very Good (Base Missing Some Sand) 
Unboxed    Estimate: $2000 - $3000 
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Lot 1345 Roger Berdou Gardes D’Honneur 1813 
1 Piece Condition Very Good (3 Legs Broken From Base) 
Unboxed    Estimate: $1200 - $1800 

Lot 1346 Roger Berdou Polish Lancer 
1810-1812 1 Piece Condition Excellent 
Unboxed    Estimate: $1200 - $1800 

Lot 1347 Roger Berdou Chasseurs 
A Cheval Campaign Dress 
1 Piece Condition Excellent Unboxed    
Estimate: $2000 - $3000 

Lot 1348 Roger Berdou Dragoon Officer 
1 Piece Condition Excellent Unboxed    
Estimate: $1800 - $2400 

Lot 1349 Desfontaines Mar’echal Ney 1769-1815 1 Piece 
Condition Excellent Unboxed    Estimate: $2000 - $3000 Lot 1350 Desfontaines Sergeant Pourier 1800 1 Piece 

Condition Excellent Unboxed    Estimate: $4000 - $6000 
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Lot 1351 Ping Henry VIII 1 Piece Condition Good 
(Some Flaking) Unboxed    Estimate: $80 - $120 

Lot 1352 Ping George II 1 Piece Condition 
Very Good Unboxed    Estimate: $80 - $120 

Lot 1353 Ping John Milton 1608-1674 1 Piece 
Condition Very Good Unboxed    Estimate: $100 - $140 

Lot 1354 Courtenay #21 Prince Philippe Le Hardi 
1 Piece Condition Very Good Unboxed    
Estimate: $250 - $350 

Lot 1355 Courtenay #3 Sir T Lorwg 1 Piece 
Condition Very Good (Missing Letters in Name) 
Unboxed    Estimate: $250 - $350 

Lot 1356 Selwyn Smith Pierre D’Ailhand SG. De 
Medville. 1 Piece Condition Very Good Unboxed    
Estimate: $300 - $500 

Lot 1357 Courtenay-Greenhill #H11 Robert de 
Biddulph 1978 1 Piece Condition Excellent Unboxed    
Estimate: $600 - $800 

Lot 1358 Courtenay-Greenhill #2 Prince Evans 
of Wales 1 Piece Condition Excellent Unboxed    
Estimate: $300 - $400 

Lot 1359 Courtenay-Greenhill #212 King Edward 
III 1 Piece Condition Excellent Unboxed    Estimate: 
$300 - $400 

Lot 1360 Courtenay-Greenhill #62 WM Montacute 
Eric of Salisbury. 1 Piece Condition Excellent Unboxed    
Estimate: $400 - $600 

Lot 1361 Courtenay-Greenhill #F3 Eustace 
de Ribemont Porte La Prince. 1 Piece Condition 
Excellent Unboxed    Estimate: $500 - $700 

Lot 1362 Courtenay-Greenhill Jean Sieur de 
Bellefouriere 1 Piece Condition Excellent Unboxed    
Estimate: $300 - $400 



37

Lot 1363 Courtenay-Greenhill Adam de Blencove 
Banner of Lord Greystone. 1 Piece Condition 
Excellent (Broken Sword) Unboxed    
Estimate: $280 - $350 

Lot 1364 Courtenay-Greenhill #Z10 Jean de 
Noyers Comte Joig 1 Piece Condition Excellent Box 
Excellent    Estimate: $400 - $500 

Lot 1365 Courtenay King Richard I 1 Piece 
Condition Very Good Unboxed    Estimate: $250 - $300 

Lot 1366 Courtenay King Phillip of France 1 Piece 
Condition Very Good Unboxed    Estimate: $250 - $300 

Lot 1367 Courtenay #7 Sir John de Sarnesfield 
1 Piece Condition Very Good (No Name on Top of 
Base) Unboxed    Estimate: $250 - $300 

Lot 1368 Courtenay #7 Sir Louis de Harcourt 
1 Piece Condition Excellent Unboxed    
Estimate: $300 - $400 

Lot 1369 Courtenay #11 Hespin de St. Scaplica 
1 Piece Condition Excellent Unboxed    
Estimate: $300 - $400 

Lot 1370 Courtenay #14 Sir Jean d’Wingfield 
1 Piece Condition Very Good (No Name on Top of 
Base) Unboxed    Estimate: $300 - $350 

Lot 1371 Courtenay #5 Lord Montague 1 Piece 
Condition Very Good (No Name on Top of Base) 
Unboxed    Estimate: $300 - $350 

Lot 1372 Courtenay Men at Arms 1 Piece Condition 
Very Good (No Name on Top of Base) Unboxed    
Estimate: $120 - $160 

Lot 1373 Courtenay Persian Walking with Spear 
1 Piece Condition Good (No Name on Top of Base) 
Unboxed    Estimate: $150 - $180 

Lot 1374 Courtenay #9 Archbishop of Sens 
1 Piece Condition Excellent Unboxed    
Estimate: $250 - $350 
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Lot 2001 Courtenay #9 King Edward III 
Detachable helm and movable ax arm.  Condition 
excellent. Box excellent.    Estimate: $300 - $500 

Lot 2002 Courtenay #21A Black Prince at Crecy 
Movable ax arm. Rare first version of the Prince Philippe 
le Hardi figure painted as the young Black Prince. 1 piece 
with original box. Condition excellent. Box excellent from 
Charles Morrell, Burlington Arcade, London.    
Estimate: $300 - $400 

Lot 2003 Courtenay #21A Philip Son of King 
John With movable arm. 1 piece. Condition excellent. 
Unboxed.    Estimate: $150 - $250 

Lot 2004 Courtenay #10 Earl of Nassau Signed 
on base - Made in England R. Courtenay. 1 piece. 
Condition excellent.  Unboxed.    Estimate: $200 - $400 

Lot 2005 Courtenay Scotsman Duncan 
Robertson Signed on base - Made in England R. 
Courtenay. 1 piece. Condition excellent.  Unboxed.    
Estimate: $300 - $500 

Lot 2006 Courtenay #16 Sir John de Bures 
Signed on base - Made in England R. Courtenay. 
1 piece. Condition excellent.  Unboxed. Illustrated 
in John Gilliatt’s ‘A Collection of Courtenay’ page 
109.    Estimate: $300 - $500 

Lot 2007 Courtenay #22 Sir Thomas Walkfare  
Signed on base - 22 Sir Thomas Walkfare. From 
Desmond Seaton Reid’s diorama of the battle of 
Crecy. Illustrated in John Gilliatt”s ‘A Collection 
of Courtenay’ page 122. 1 piece. Condition 
excellent. Unboxed.Estimate: $300 - $500 

Lot 2008 Courtenay Z 14 John Lord of Chateau Vilaine 
Signed on base - Z 14 Made in England R. Courtenay. 
Provenance Desmond Seaton Reid collection. Illustrated in 
Peter Greenhill’s ‘Heraldic Miniature Knights’ page 57. 1 piece. 
Condition excellent. Unboxed. Estimate: $1200 - $1400 

Lot 2009 Courtenay Sir Jean de Vienne Admiral of France. 
Figure is the M2. With detachable great helm and original box. 
1 piece. Condition excellent. Box good from Charles Morrell, 
Burlington Arcade, London.    Estimate: $500 - $700 

Lot 2010 Courtenay Rare Banner of the 
French Crossbowmen Gilliatt’s ‘A Collection of 
Courtenay’ page147. 48mm. 1 piece. Condition 
excellent.Unboxed. Estimate: $500 - $700 

Lot 2011 Courtenay Esquire of the Earl 
of Warwick 1 piece. Condition excellent. 
Unboxed.    Estimate: $200 - $300 

Lot 2012 Vertunni 37A Milice of King Jean II 
1 piece. Condition excellent. Unboxed.Provenance 
Peter Greenhill collection.    Estimate: $100 - $150 
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Lot 2013 Britains Swoppet 15th Century 
Knight Extremely rare with yellow blanket and red 
and green helm. Movable visor. 1 piece. Condition 
excellent. Unboxed.    Estimate: $100 - $200 

Lot 2014 Ping Mary Queen of Scots 
1 piece. Condition excellent. Unboxed.    
Estimate: $200 - $300 

Lot 2015 Greenwood & Ball 
Skinners Horse 1914 British 
Officer Indian Army. 1 piece. 
Condition excellent. Box excellent.    
Estimate: $300 - $500 Lot 2016 Selwyn Miniatures John Lord Grey 1 piece. Condition excellent. 

Original box excellent.    Estimate: $1800 - $2500 

Lot 2017 Selwyn Miniatures Richard le Scrope Archbishop of York. 1 piece. 
Condition excellent. Original box excellent.    Estimate: $2000 - $3000 Lot 2018 Selwyn Miniatures Armand Phillip 

Duc d’Avignon 1 piece. Condition excellent with 
small crack to rear right leg. Original box excellent.    
Estimate: $800 - $1200 

Lot 2019 Selwyn Miniatures Foot 
Knight with Axe 1 piece. 
Condition excellent. Unboxed.    
Estimate: $300 - $500 

Lot 2020 Brian Rodden King Edward 
III of England Signed on base “3/8/02 
Brian Rodden No 1”. 60mm figure. 
1 piece. Condition prisitne.  Unboxed.    
Estimate: $200 - $300 

Lot 2021 Ping Edward I Signed on 
base. 1 piece. Condition excellent. 
Unboxed.    Estimate: $150 - $250 

Lot 2022 Lucotte Roustan 1 piece. Condition 
excellent. Box excellent.    Estimate: $100 - $200 



40

Lot 2023 Lucotte Marshall Ney 1 piece. Condition 
excellent. Box excellent.    Estimate: $100 - $200 

Lot 2024 Lucotte Bonaparte a Cheval 
1 piece. Condition excellent. Box excellent.    
Estimate: $150 - $250 

Lot 2025 Auger Standard Bearers 3 piece. 
Conidtion excellent. Unboxed.    Estimate: $100 - $200 

Lot 2026 Auger Standard Bearers 3 piece. 
Conidtion excellent. Unboxed.    Estimate: $100 - $200 

Lot 2027 Mateyer 
Chateauvieux 1786 3 pieces 
mounted on wooden base. 
Condition very good with wear 
to flag. Unboxed.    
Estimate: $150 - $250 

Lot 2028 Mateyer R du Colonel 
General 1786 3 pieces mounted 
on wooden base. Condition very 
good with significant wear to flag.  
Unboxed.    Estimate: $100 - $200 

Lot 2029 Interesting Grouping of Lucotte Printing Blocks 
Contains 10 printing plates, including the Lucotte logo along 
with the CBG label and various plates for the CBG catalog.  
Condition very good. Unboxed.    Estimate: $100 - $200 

Lot 2030 Fouille Carabinier 
1804-1810 Trumpeter 1st 
Empire. No. 158. 1 piece. 7” high.  
Condition excellent with original; 
but incorrect box. Box excellent.    
Estimate: $400 - $600 

Lot 2031 Fouille Geudareuere d’ 
Elite Marchal de Logis No 995. 
Signed on base “G Fouille France”.  
1 piece. 7” high. Condition exellent 
with origional; but incorrect box. Box 
excellent.    Estimate: $400 - $600 

Lot 2032 Fouille Infantry of the 
Line Officer 1st Emire No 123. 
Signed on base “Fouille France”. 1 
piece. 7” high. Condition excellent 
with origional; but incorrect box. Box 
excellent.    Estimate: $400 - $600 
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Lot 2035 Fouille Garde Marechal de Logis 
Chief Tune Caulafue.  No 65A. Signed on base 
“Fouille. France”. 1 piece. 9” high.  Condition 
excellent. Box excllent.    Estimate: $1500 - $2500 

Lot 2036 Fouille Murat Roi De Naples No 241. 
Signed on base “Fouille. France”.  1st Empire. 1 
piece. 9” high. Condition pristine; but with incorret 
box.    Estimate: $2000 - $3000 

Lot 2033 Fouille Marchal Poniatowski No 242. 
Signed on base “G. Fouille France”.  Magnificent 
figure. 1 piece. 10” high.  Condition prisitine. Box 
excellent.    Estimate: $1500 - $2500 

Lot 2034 Fouille General du Division in Grande 
Teune No 12264. Signed on base “Fouille France”.  A 
very rare figure. 1 piece. 8.5” high.  Condition prisitne 
with original but incorrect box. Box excellent,    Estimate: 
$2000 - $3000 

Lot 2037 Fouille Sapeur de Geune de la Garde 
Officer 1st Empire. No 221. Signed on base “Fouille 
France”. 1 piece. 7” hight. Coniditon excellent with 
original; but incorrect box.    Estimate: $400 - $600 

Lot 2038 Mameluk de la Garde Leutenant 
1st Empire. No 112. Signed on base “G. 
Fouille”. 1 piece. 7” high. Condition excellent 
with original; but incorrect box.    
Estimate: $400 - $600 

Lot 2039 Fouille Traiur d’ Artillerie de la Garde 
1808-1809. No 268. Signed on base “Fouille France”. 
1 piece. 7.5” hight. Condition pristing with original 
box. Box excellent,    Estimate: $500 - $700 

Lot 2040 Great Book of Britains by James Opie 1 piece. 
Excellent condiiton.    Estimate: $100 - $200 
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Lot 2041 Britains No 246 Arab Display 12 pieces. 
Condition excellent. Box good.    Estimate: $80 - $150 

Lot 3001 Britains Empty Box 1555 Changing of the 
Guard Lot includes an Empty Display Box for Set 1555 
Changing of the Guard, Britain’s 3rd Largest Post War 
Set offered with 83 Figures. The Box includes a Pull Out 
Tray and a Lower Tray Containing 8 Original Tie Cards. 
Box is Solid. 1 Piece. Condition Good with Edge Wear 
and Scuffing to Box Top and Bottom. Three Tie Cards 
Creased. Extra Postage Required.  Estimate: $80 - $150 

Lot 3002 Britains Lot Coronation Figures 
Lot includes unboxed Set 2094 State Open Landau, 
and from Set 32 Scots Greys 2 Troopers and Officer 
with Box. 7 Pieces. Condition of Coach Fair, Scots 
Greys Excellent. Coach has damage to Rear Carriage 
Axle Suspension Spring and the Attendant’s seat is 
detached. Box Very Good. No Tie Card.  
Estimate: $60 - $80 

Lot 3003 Britains From 1475 Attendants to the 
State Coach Footmen with Sheathed Swords. 
Matching Paint. 12 Pieces. Condition Excellent. 
No Box.    Estimate: $60 - $80 

Lot 3004 Britains From 1475 Attendants to the 
State Coach Lot includes 11 Footmen with Sheathed 
Swords, 7 Outriders on Foot and 2 Yeomen with Pikes.  
20 Pieces. Condition Very Good to Excellent. Three 
Damaged Swords. One Yeoman Arm Damaged. No 
Box.    Estimate: $60 - $80 

Lot 3005 Britains From 1257 Queen’s Bodyguard 
Yeoman Queen’s Bodyguard of the Yeoman of the 
Guard with Captain. 10 Pieces. Condition Very Good 
to Excellent. No Box.    Estimate: $60 - $80 Lot 3006 Britains Lot Queen Elizabeth and Life 

Guards Lot includes from Set 1 Life Guard an Officer 
and 3 Troopers, From Set 2029 one Life Guard on 
Standing Horse and Set 2065 Queen Elizabeth II 
Colonel-in-Chief of the Grenadier Guards. 6 Pieces. 
Condition Very Good to Excellent. No Box.  
Estimate: $40 - $60 

Lot 3007 Britains From 2085 Household Musical 
Ride Household Cavalry Musical Ride. Lot includes 
3 Trumpeters, 1 Kettle Drummerr and 1 Cavalry 
Trooper. 5 Pieces. Condition Very Good. One Trooper 
Missing Arm. Paint Chips to Horse’s Legs. No Box.    
Estimate: $40 - $60 

Lot 3008 Britains Lot 4th and 11th Lancers 
Lot includes 4 Mounted Hussars From Set 8 Queen’s 
Own 4th Hussars and Officer and 3 Troopers 
Dismounted with 4 Horses From 182 Prince Albert’s 
Own 11th Hussars. 12 Pieces. Condition Very Good. 
No Box.    Estimate: $60 - $80 

Lot 3009 Britains From 32 Royal Scots Greys 
Lot includes 2 Partially Complete Sets in Boxes. One 
Set has Matching Officer with 3 Troopers. Second 
Set has Matching Officer with 2 Troopers. 7 Pieces. 
Condition Very Good to Excellent. Boxes Good to Very 
Good.    Estimate: $40 - $60 

Lot 3010 Britains Lot Line Infantry and Guards 
Lot includes from Set 36 Royal Sussex Mounted 
Officer and 2 Troopers, from Set 76 Middlesex 
Regiment 4 Marching Troopers and from Set 2087 
5th Royal Inniskilling Dragoon Guards 2 Troopers. 
9 Pieces. Condition Very Good to Excellent. No Box.  
Estimate: $40 - $60 

Lot 3011 Britains Lot Guards in Great Coats 
Lot includes From Set 312 Grenadier Guards in Winter 
Overcoats Officer and 6 Troopers and From Set 429 
Scots Guards in Greatcoats Officer and 7 Troopers. 
15 Pieces. Condition Very Good to Excellent. No Box.    
Estimate: $60 - $80 
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Lot 3012 Britains From Set 1307 16th Century 
Knights 16th Century Knights Mounted and Foot. 
Includes 2 Mounted Knights with Lances and 5 
Dismounted Knights. 7 Pieces. Condition Good to 
Very Good. Paint Loss to 2 Horse’s Legs. No Box.    
Estimate: $40 - $60 

Lot 3013 Britains Lot Highlanders Lot includes 
From Set 11 Black Watch Charging wih Piper 6 
Troopers Charging, From Set 2063 Argyll and 
Sutherland Highlanders in Action 1 Standing and 2 
Lying Firing and From Set 28 Royal Artillery Mountain 
Batery 1 Walking Trooper. 12 Pieces. Condition Very 
Good to Excellent. No Box.  Estimate: $40 - $60 

Lot 3014 Britains Lot Red Devils Battalion 
Anti Tank Gun Lot includes an Unboxed Set 2010 
“Red Devils” Airborne Infantry, Set 2173 Batallion 
Anti-Tank Gun, and Empty ROAN Box for Set 1898 
British Infantry with Tommy Guns and 2 Empty Small 
Equipment Boxes. 10 Pieces. Condition Very Good 
to Excellent. Boxes Good to Very Good. Equipment 
Boxes Missing Side Flaps.  Estimate: $60 - $80 

Lot 3015 Britains Set 1631 Canadian Horse 
Guards Canadian Governor General’s Horse Guards. 
5 Pieces. Condition Very Good to Excellent. No Box.    
Estimate: $60 - $80 

Lot 3016 Britains Set 9157 Princess Pat’s Light 
Infanry Princess Patricia’s Canadian Light Infantry 
in Review Order. Circa 1960. 7 Pieces. Condition 
Excellent. No Box.    Estimate: $60 - $80 

Lot 3017 Britains Lot Egyptian Troops Lot includes 
From Set 115 Egyptian Cavalry 5 Mounted and From 
Set 117 Egyptian infantry at Attention 6 Troopers. 12 
Pieces. Condition Very Good to Excellent. No Box.    
Estimate: $40 - $60 

Lot 3018 Britains From Set 48 Egyptian Camel 
Corps 3 Camels and 2 Riders. 5 Pieces. Condition 
Very Good to Excellent. Mismatched Paint. No Box.    
Estimate: $40 - $60 

Lot 3019 Britains Lot African Warriors Lot includes 
From Set 202 Togoland Warriors 6 Warriors and 
From Set 1425 Ethiopian Tribesmen 7 Tribesmen. 
13 Pieces. Condition Togoland Warriors Excellent. 
Ethiopian Tribesmen Fair to Good with Paint Chips. 
No Box.  Estimate: $60 - $80 

Lot 3020 Britains Set 9371 Papal Swiss Guards 
Circa 1960. 11 Pieces. Condition Excellent. No Box.    
Estimate: $60 - $80 Lot 3021 Britains Lot Russian Infantry and 

Cavalry Lot includes Set 9273 Imperial Russian 
Cossacks and Set 9172 Red Army Guards in Parade 
Uniforms 7 Guards. Circa 1960’s. 11 Pieces. Condition 
Very Good to Excellent. Two Cossacks Loose Arms 
and Paint Loss to Officer’s Tunic. No Box.  
Estimate: $60 - $80 

Lot 3022 Britains Set 1542 New Zealand infantry 
Officer and 7 Troopers. Circa 1947-1959. 8 Pieces. 
Condition Very Good to Excellent. No Box.    
Estimate: $80 - $100 

Lot 3023 Britains Set 2019 Danish Livguarde 
Marching in Full Dress. Circa 1955-59 Only. 7 Pieces. 
Condition Very Good to Excellent. One Bayonette 
Broken. No Box.    Estimate: $60 - $100 
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Lot 3024 Britains Lot Belgian Troops Lot includes 
Set 190 Belgian Chasseurs in Review Order and 
From Set 1383 Belgian Infantry in Action 3 Kneeling, 1 
Standing, 1 Lying and 1 Machine Gunner. 11 Pieces. 
Condition Very Good to Excellent. Paint Loss to 
Horses Legs. No Box.  Estimate: $60 - $80 

Lot 3025 Britains Lot West Point Cadets Greek 
Evzones Lot includes Set 9178 West Point Cadets 
in Summer Dress and From Set 196 Greek Evzones 
5 Troopers. 12 Pieces. Condition Excellent. No Box.    
Estimate: $40 - $60 

Lot 3026 Britains Set 1631 Canadian Horse 
Guards Canadian Governor General’s Horse Guards. 
5 Pieces. Condition Excellent. One Sword Broken. No 
Box.    Estimate: $40 - $60 Lot 3027 Britains From Set 47 Skinner’s Horse 

6 Pieces. Condition Good to Excellent. One Trooper 
Converted to Officer with Sword Arm. No Box.    
Estimate: $40 - $60 

Lot 3028 Britains Lot Duke of Connaught’s 
Lancers From Set 66 13th Duke of Connaught’s 
Own Lancers. Includes Trumpeter on Grey Horse and 
3 Lancers. Later Version with Dark Blue Tunics. 4 
Pieces. Condition Excellent. Box Good. No Tie Card.    
Estimate: $60 - $80 

Lot 3029 Britains Lot Duke of Connaught’s 
Lancers From Set 66 13th Duke of Connaught’s Own 
Lancers. Includes Trumpeter on Grey Horse and 5 
Lancers. Earlier Version with Dark Green Tunics. 6 
Pieces. Condition Excellent. Box Fair. One Side Flap 
Damaged. No Tie Card.    Estimate: $60 - $80 

Lot 3030 Britains From Set 1893 Royal Indian 
Army Corps Royal Indian Army Service Corps. 
Includes Mule. Lacks British Officer. Chevrons 
Embelished on Empty Handed Trooper. 8 Pieces. 
Condition Excellent. No Box.    Estimate: $40 - $50 

Lot 3031 Britains From Set 142 French Zouaves 
Mounted Officer and 9 Charging with Bayonettes. 10 
Pieces. Condition Very Good to Excellent. No Box.    
Estimate: $40 - $60 

Lot 3032 Britains Lot Foreign Legion and Arabs 
Lot includes From Set 1711 French Foreign Legion 
Marching 10 Troopers and From Set 2097 French 
Foreign Legion Attacking 3 Mounted Arabs, 1 Arab 
Charging, 2 French Foreign Legion in Action with 2 
Scenic Pieces. 18 Pieces. Condition Very Good to 
Excellent. No Box.  Estimate: $60 - $80 

Lot 3033 Britains Lot ACW Union Artillery and 
Cavalry Lot includes From Set 2056 Union Cavalry 
Mounted Officer, Bugler and 3 Troopers with Rifles 
and From Set 2057 4 Artillery Crews, From Set 2060 
Confederate Standing at the Ready and Empty Box 
for Set Set 2060 Confederate Infantry. 14 Pieces. 
Condition Very Good to Excellent. One Cavalry 
Trooper Rifle Barrel Broken. Box Good with Tie Card.  
Estimate: $60 - $80 

Lot 3034 Britains Lot Conversions and Recast 
Figures Lot includes Infantry Standing, Kneeling 
and Firing in Bearskin Caps from Original Britains 
Castings, 3 Royal Rifle Corps From Original Britains 
Castings, 5 Unknown Pre War Marching at the 
Slope Figures and an Assortment of Recast Figures 
including Indian Army, Egyptians and Others. 60 
Pieces. Condition Good as Converted / Repainted. No 
Box.  Estimate: $60 - $80 

Lot 3035 Britains Lot Cowboys and Indians Lot 
includes Set 9288 Mounted Cowboys untied in Cello 
Front Display Box and Set 9289 Mounted Indians Tied 
in Sealed Cello Front Display Box. 8 Pieces. Condition 
Mint. Boxes Fair to Excellent. Cowboys Box Fair 
Lacking End Flap.  Estimate: $60 - $80 
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Lot 3036 Britains Lot Egyptian Camel Corps Lot 
includes 2 Sets of 9265 Egyptain Camel Corps in 
Cello Front Display Boxes. 10 Pieces. Condition Mint. 
One Set untied in Opened Box with One End Flap 
Detached. One Set Tied in Sealed Box. Boxes Good to 
Excellent.  Estimate: $50 - $100 

Lot 3037 Britains Lot Arabs French Foreign 
Legion Lot includes Set 9291 Arabs Mounted and Set 
9167 French Foreign Legion Marching. 10 Pieces. 
Condition Mint Tied in Cello Front Display Boxes. 
Boxes Excellent.    Estimate: $50 - $100 

Lot 3038 Britains Lot Dragoon Guards Royal 
Scots Greys Lot includes Set 9210 Royal Scots Greys 
Mounted and Set 9212 1st King’s Dragoon Guards 
Mounted. 8 Pieces. Condition Mint Tied in Cello Front 
Display Boxes. Boxes Excellent.    Estimate: $50 - $100 

Lot 3039 Britains Lot French Cuirassiers German 
Infantry Lot includes Set 9266 French Cuirassiers 
and Set 9169 German Infantry Marching. 11 Pieces. 
Condition Mint Tied in Cello Front Display Boxes. 
Boxes Excellent.    Estimate: $50 - $100 

Lot 3040 Britains Lot Egyptian Camel Corps and 
Cavalry Lot includes Set 9264 Egyptian Cavalry and 
Set 9265 Egyptian Camel Corps. 9 Pieces. Condition 
Mint Tied in Cello Front Display Boxes. Boxes 
Excellent.    Estimate: $50 - $100 

Lot 3041 Britains Lot Life Guards Dragoon 
Guards Lot includes Set 9206 Life Guards Mounted 
and Set 9212 1st King’s Dragoon Guards Mounted. 
8 Pieces. Condition Mint Tied in Cello Front Display 
Boxes. Boxes Excellent.    Estimate: $50 - $100 

Lot 3042 Britains Lot U.S. Air Corps Infantry Lot 
includes Set 9179 U.S. Air Corps Marching and Set 
9180 U.S. Infantry Marching. 14 Pieces. Condition 
Mint Tied in Cello Front Display Boxes. Boxes 
Excellent.    Estimate: $50 - $100 

Lot 3043 Britains Lot U.S. Marine Corps Sailors 
Lot includes Set 9182 U.S. Marine Corps Marching 
and Set 9184 U.S. Sailors Marching. 14 Pieces. 
Condition Mint Tied in Cello Front Display Boxes. 
Boxes Excellent.    Estimate: $50 - $100 

Lot 3044 Britains Lot 9273 Imperial Russian 
Cossacks Lot includes 3 Sets of 9273 Imperial Russia 
Cossacks Mounted in Original Factory Sleeve. Old 
Store Stock from City of Paris Department Store in 
San Francisco. Circa 1965. 12 Pieces. Condition Mint 
Tied in Box. Boxes Mint.  Estimate: $100 - $150 

Lot 3045 Britains Lot 9172 USSR Infantry Lot 
includes 3 Sets of 9172 USSR Infantry Marching with 
Officer in Original Factory Sleeve. Old Store Stock 
from City of Paris Department Store in San Francisco. 
Circa 1965. 21 Pieces. Condition Mint Tied in Box. 
Boxes Mint.  Estimate: $100 - $150 

Lot 3046 Britains Lot 9163 Italian Bersaglieri 
Infantry Lot includes 3 Sets of 9163 Italian Bersaglieri 
Infantry in Original Factory Sleeve. Old Store Stock 
from City of Paris Department Store in San Francisco. 
Circa 1965. 21 Pieces. Condition Mint Tied in Box. 
Boxes Mint.  Estimate: $100 - $150 

Lot 3047 Britains Lot 9170 Greek Evzones 
Marching Lot includes 3 Sets of 9170 Greek Evzones 
Marching in Original Factory Sleeve. Old Store Stock 
from City of Paris Department Store in San Francisco. 
Circa 1965. 21 Pieces. Condition Mint Tied in Box. 
Boxes Mint.  Estimate: $100 - $150 



46

Lot 3048 Britains Lot 9157 Princess Pat’s Light 
Infantry Lot includes 3 Sets of 9157 Princess 
Patricia’s Canadian Light Infantry in Original Factory 
Sleeve. Old Store Stock from City of Paris Department 
Store in San Francisco. Circa 1965. 21 Pieces. 
Condition Mint Tied in Box. Boxes Very Good to Mint. 
One Box Torn with Edgewear.  Estimate: $100 - $150 

Lot 3049 Britains Lot 9121 Grenadiers Guards Lot 
includes 3 Sets of 9121 Grenadier Guards Marching in 
Original Factory Sleeve. Old Store Stock from City of 
Paris Department Store in San Francisco. Circa 1965. 
21 Pieces. Condition Mint Tied in Box. Boxes Mint.  
Estimate: $100 - $150 

Lot 3050 Britains Lot 9205 Life Guards in Cloaks 
Lot includes 3 Sets of 9205 Life Guards in Cloaks 
Marching in Original Factory Sleeve. Old Store Stock 
from City of Paris Department Store in San Francisco. 
Circa 1965. 12 Pieces. Condition 2 Sets Mint Tied in 
Box. Boxes Mint. Third Set Figures Mint  
Estimate: $100 - $150 

Lot 3051 Britains Lot 9206 Life Guards Lot includes 
3 Sets of 9206 Life Guards Mounted in Original 
Factory Sleeve. Old Store Stock from City of Paris 
Department Store in San Francisco. Circa 1965. 
12 Pieces. Condition Mint Tied in Box. Boxes Mint.    
Estimate: $100 - $150 

Lot 3052 Britains Lot 9214 7th Queen’s Own 
Hussars Lot includes 3 Sets of 9214 7th Queen’s Own 
Hussars in Original Factory Sleeve. Old Store Stock 
from City of Paris Department Store in San Francisco. 
Circa 1965. 12 Pieces. Condition Mint Tied in Box. 
Boxes Mint.    Estimate: $100 - $150 

Lot 3053 Britains Lot 9153 Motorcycle Dispatch 
Riders Lot includes 3 Sets of 9153 Royal Signal Corps 
Dispatch Riders in Original Factory Sleeve. Old Store 
Stock from City of Paris Department Store in San 
Francisco. Circa 1965. 12 Pieces. Condition Mint Tied 
in Box. Boxes Mint.  Estimate: $120 - $180 

Lot 3054 Britains Lot 9149 British Machine 
Gunners Lot includes 3 Sets of 9149 British Machine 
Gunners in Original Factory Sleeve. Old Store Stock 
from Macy’s Department Store in San Francisco. Circa 
1965. 21 Pieces. Condition Mint Tied in Box. Boxes 
Mint.    Estimate: $100 - $150 

Lot 3055 Cherilea Lot British Guards Lot includes 6 
Pipers and 5 Guards Marching, 6 Guards Standing at 
Attention and a Guard Standing at Attention by Another 
Maker. Incorrect Cherilea Box with Label for S/201 
British Soldiers. 18 Pieces. Condition Very Good to 
Excellent. One Guard by Another Maker with Broken 
Bayonette. Box Very Good.  Estimate: $40 - $60 

Lot 3056 Model Soldiers Lot French Zouaves Model 
Soldiers by Parade Square. Lot includes Set 4 French 
Zouaves with French Officer and 3 French Foreign Legion 
Troopers Marching and Set of Zouaves with French 
Officer, Zouave Flag Bearer and 2 Troopers Marching. 
8 Pieces. Condition Very Good to Excellent. One Rifle 
Barrel Broken. Boxes Good.  Estimate: $40 - $50 

Lot 3057 Tradition Set 7a Bengal Lancers 
1st Duke of York’s Own Bengal Lancers 
(Skinner’s Horse) 1901. 6 Pieces. Condition 
Very Good to Excellent. Box Very Good. With 
Slotted Sleeve.    Estimate: $40 - $60 

Lot 3058 Imperial Set 1 Girl’s Khaki Brigade, 1901 
6 Pieces. Condition Mint. Box Very Good.    
Estimate: $60 - $100 

Lot 3059 Minifigure Lot Indian Army Gurkhas 
Lot includes Box 6 Indian Army 33rd Punjab 
Regiment by Minifigure Co. and Box 4 Gurkhas 
Made in the Style of Heyde by Another Maker. 
11 Pieces. Condition Excellent. Punjab Regiment 
Lacks Officer. Boxes Good.    Estimate: $40 - $50 
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Lot 3060 Comet Lot British Army Sappers ACW 
Cavalry Lot includes 2 of Set 525 British Army 
3rd Sappers and Miners, Circa 1910, One Boxed 
and One Unboxed. Also included is ACW Union 
and Confederalte Cavalry 30mm Made by Houlger 
Eriksson’s SAE. 22 Pieces. Condition Good to 
Excellent. Box Good  Estimate: $40 - $60 

Lot 3061 Mignot Set Mamelukes French Mamelukes 
of the Imperial Guard. 5 Pieces. Condition Mint Tied in 
Box. Box Good to Very Good.    Estimate: $60 - $80 

Lot 3062 Mignot Lot 1st Empire Cavalry Vistula 
Lancers Lot includes 3 1st Empire Chasseur A’ 
Cheval of the Guard and 3 Napoleonic War Polish 
Vistula Lancers. 12 Pieces. Condition Excellent. No 
Box.    Estimate: $40 - $60 

Lot 3063 Mignot Lot Cavalry and Infantry Lot 
includes 3 Napoleonic Mamelukes of the Imperial 
Guard, 1 Officer and 3 Troopers of Apine Mountain 
Troops, Mounted Gaul with Sword and 16th Century 
Musketeer With Sword. 14 Pieces. Condition 
Excellent. Flag Missing Crescent Finial. No Box.  
Estimate: $60 - $80 

Lot 3064 Werner Scholtz Set Circus Flats 
Colorful Set of 40mm Circus Flats including Clowns, 
Equestrians and Other Performers. Post War 
Production. Contained in a Wood Oval Shaped 
Box. 17 Pieces. Condition Excellent. Box Excellent.    
Estimate: $100 - $120 

Lot 3065 Schweizer Set Demi-Round Circus 
Figures Demi-Round Circus Set Featuring Clowns, 
Animals, Equestrians, Flags and Other Performers. 
Circa 1960’s. 19 Pieces. Condition Excellent. Box 
Excellent.    Estimate: $100 - $120 

Lot 3066 German Made Lot of British French Flats 
Lot includes a Set of 70mm Napoleonic Hussars with 
Officer, Trumpeter and 3 Troopers, Box of 35mm British 
Cavalry and a Box of 40mm British Highlanders with 
Officer, Flag Bearer, Trumpeter and Troopers. Post 
War Production. 16 Pieces. Condition Excellent. One 
Hussar Broken from Base. Hussar Officer Old Glue 
Repair to Base. Boxes Good.  Estimate: $60 - $80 

Lot 3067 Heyde Lot Russian Napoleonic Infantry 
Heyde of Dresden, Germany. Lot includes Advancing, 
Charging, Standing Firing, Drummer, Wounded and 
4 Bivouac Figures. Circa 1920’s. 25 Pieces. Condition 
Good. Some Shako Plumes Missing. No Box.    
Estimate: $100 - $150 

Lot 3068 Heyde Set 1040 Russian German Battle 
Heyde of Dresden, Germany. Includes Opposing 
Forces with Duplex and Scenic Elements. Circa 
1920’s. Sold Exclusively through World-War Toy 
Soldier Company in New York for Heyde. 22 Pieces.
Condition Mint Tied in Original Box with
Packing Insert. Box G Estimate: $200.00 - $300.00

Lot 3069 Manoil Set 1150 Dimestore Happy 
Farm Colorful Slipcover Box with Farm Graphics. 
Box Contains 10 Dimestore Farm Figures by Manoil 
including Women Doing Chores, Farm Hands with 
Tools and Scarce Seated Man Eating Watermelon. 
10 Pieces. Condition Excellent. Box Good to Very 
Good with small Estimate: $200.00 - $300.00

Lot 3070 I. H. Arthur Grenadier Guard Statue 
British Grenadier Guard. Handmade Multi-Media Art 
Statue created from Wood, Cardboard and Metal. 
Circa 1960’s. Signed on Underside of Base. Measures
13-1/2 inches Tall. Some Paintwear. 1 Piece. 
Condition Good. No Box. 
Estimate: $150.00 - $200.00

Lot 3071 I. H. Arthur Continental Dragoon Statue 
Baylors 3rd Continental Dragoon, 1780. Handmade 
Multi-Media Art Statue created from Wood, Cardboard 
and Metal. Circa 1960’s. Signed on Underside of Base.
Measures 13-1/2 inches Tall. Minor Cracking at Arm 
and Shoulder Joints. 1 Piece. Condition Very 
Estimate: $200.00 - $250.00
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Lot 3072 Imperial Set Gordon Highlanders 
Officer with 5 Troopers Charging in Original Box. 6 
Pieces. Condition Excellent. Paint Loss to Officer’s 
Sword. Box Good to Very Good. Lacks End Label.    
Estimate: $60 - $80 

Lot 3073 Elastolin Hansel and Gretel with Witch 
Elastolin of Germany. Pre War Production. 3 Pieces. 
Condition Very Good to Excellent. Gretel Small Paint 
Chip to Ankle. No Box.    Estimate: $60 - $80 

Lot 3074 Pfeiffer Lot Alpine Hunter and Woodland 
Animals Pfeiffer of Austria. Lot includes 10cm Hunter 
with Long Gun, Hunting Dog, Fawn, Deer, Turkeys, 
and Rabbits. 10 Pieces. Condition Very Good, Hunter 
Excellent. No Box.    Estimate: $80 - $100 

Lot 3076 Britains From Set 137 Army Medical 
Service Lot includes Doctors, Nurses, Orderlies, and 
Wounded. Pre War. Nice Early Figures. 17 Pieces. 
Condition Good. One Wounded with Legs Broken at 
Ankles. No Box.    Estimate: $100 - $120 

Lot 3075 Britains Set 76 Middlesex Regiment 
Scarce Pre War Set 76 Middlesex Regiment Packaged 
in a “Wallpaper” Gift Box with Britains End Label. 
Scarce. Offered Christmas 1945. 8 Pieces. Condition 
Very Good. Tied in Box. A Few Paint Chips. Box Good 
with Original Tie Card. Some Sun Fading. Estimate: 
$150.00 - $250.00

Lot 3077 Britains Lot Seaforth Highlanders 
Lot includes From Pre War Set 88 Seaforth 
Highlanders 5 Highlanders Charging and an 
Interesting Anomally of 6 Highlanders Lying Firing 
Original painting with Dark Facings, White Foreign 
Service Helmets and wearing MacKenzie Tartan. 
These could be Intentionally Painted Examples or a 
Factory Mistake. 11 Pieces. Condition Very Good to 
Excellent. No Box.  Estimate: $80 - $100 

Lot 3078 Britains Lot Arabs on Foot Lot includes 
From Set 187 Arabs on Foot 7 Pre War and 2 Post 
War Arabs on Foot. Also Includes Cameron Highlander 
Lying Firing From Set 89 and a Gordon Highlander 
Lying Firing From Set 118. Both Early Production with 
Legs Together. 11 Pieces. Condition Fair to Good. 
No Box.  Estimate: $40 - $60 

Lot 3079 Britains Lot Zulus and Gurkhas 
Lot includes From Pre War Set 147 Zulus 6 Warriors 
and From Pre War Set 197 Gurkhas 7 Troopers. 
13 Pieces. Condition 3 Zulu Knobkerries Broken and 
Missing. Spear Tips Broken. One Gurkha Rifle Butt 
Broken. No Box.    Estimate: $40 - $60 

Lot 3080 Britains Lot From Set 186 Mexican 
Infantry Bluejackets Version. Pre War. Circa 1936. 
7 Pieces. Condition Good to Very Good. One Rifle 
Barrel Broken. No Box.    Estimate: $60 - $100 

Lot 3081 Britains Lot From Set 134 Japanese 
Infantry Charging. Pre War. 7 Pieces. Condition Very 
Good. No Box.    Estimate: $60 - $100 Lot 3082 Britains Set 30 Drums and Bugles Pre 

War. 6 Pieces. Condition Very Good. One Bugle Arm 
Loose. Lacking One Side Drummer. Box Good to Very 
Good. Lacks Tie Card.    Estimate: $60 - $80 

Lot 3083 Britains Lot of Pre War Trees and 
Hedges Lot includes a Pre War Assortment of Trees 
and Hedges including 2 of 521 Oak Trees, 1 of 524 
Fir Tree, 2 of 526 Shrub and 1 Other Tree and 2 Other 
Shrubs. 8 Pieces. Condition Good to Very Good. No 
Box.    Estimate: $60 - $80 
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Lot 3084 Britains Set 145A Royal Ambulance 
Wagon Pre War Royal Army Medical Corps 
Ambulance Wagon in Active Service Dress. Khaki 
with Peaked Caps. 7 Pieces. Condition Good. Box 
Poor. Tattered with Edgewear to Lid. Old Sticky Tape 
Applied.    Estimate: $100 - $150 

Lot 3085 Britains Set 137 Army Medical Service 
Includes Doctors, Nurses, Wounded, Sretcher Bearers 
and Stretchers. Complete Pre War Set with Matching 
Early Paint. Nice Set. 24 Pieces. Condition Good to 
Very Good. No Box.    Estimate: $120 - $200 

Lot 3086 Britains Set 5189 Cheshire 22nd 
Regiment Special Limited Edition Collector Series. 
Limited Edition No. 1163 of 7000. 10 Pieces. 
Condition Mint in Box. Box Excellent with Original 
Cardboard Slipcover.    Estimate: $40 - $80 

Lot 3087 Britains Set 5190 Parachute Regiment 
Special Limited Edition Collector Series. Limited 
Edition No. 4721 of 6000. 10 Pieces. Condition Mint in 
Box. Box Excellent with Original Cardboard Slipcover.    
Estimate: $40 - $80 

Lot 3088 Britains Set 5187 Bahamas Police Band 
Special Limited Edition Collector Series. Limited 
Edition No. 623 of 5000. 11 Pieces. Condition Mint in 
Box. Box Excellent with Original Cardboard Slipcover.    
Estimate: $40 - $80 

Lot 3089 Britains Set 5191 Royal Welch Fusiliers 
Special Limited Edition Collector Series. Includes 
Mascot. Limited Edition No. 529 of 6000. 10 Pieces. 
Condition Mint in Box However Marcot’s Horns 
Detached. Box Excellent with Original Cardboard 
Slipcover.    Estimate: $40 - $80 

Lot 3090 Britains Set 5391 U.S. Army Band of 
Washington DC Special Limited Edition Collector 
Series. Limited Edition No. 2013 of 5000. 10 Pieces. 
Condition Mint in Box. Box Excellent with Original 
Cardboard Slipcover.    Estimate: $40 - $80 

Lot 3091 Britains Set 5290 Royal Scots Dragoon 
Guards Special Limited Edition Collector Series. 
Limited Edition No. 6750 of 7000. 8 Pieces. Condition 
Mint in Box. Box Excellent with Original Cardboard 
Slipcover.    Estimate: $40 - $80 

Lot 3092 Britains Set 5186 Welch Guards with 
Cloth Flags Special Limited Edition Collector Series. 
Limited Edition No. 244 of 5000. 12 Pieces. Condition 
Mint in Box. Box Excellent with Original Cardboard 
Slipcover.    Estimate: $40 - $80 

Lot 3093 Britains Set 5801 Trooping the Color 
Britains Special U. K. Collectors Edition. Includes 
Examples of Guard Regiments and Queen Elizabeth II 
on Horseback. Special Packaging in Book Format with 
Commemorative Pages Depicting the History of the 
Colour Ceremony and Each Guard Regiment. Issued 
in 1987. Limited Edition No. 1654 of 3000. 11 Pieces. 
Condition Mint in Box. Box Excellent with Original 
Cardboard Slipcover.  Estimate: $40 - $80 

Lot 3094 Britains Set 5190 Parachute Regiment 
Special Limited Edition Collector Series. Limited 
Edition No. 4722 of 6000. 10 Pieces. Condition Mint in 
Box. Box Excellent with Original Cardboard Slipcover.    
Estimate: $40 - $80 

Lot 3095 Britains Set 5189 Cheshire 22nd 
Regiment Special Limited Edition Collector Series. 
Limited Edition No. 1158 of 7000. 10 Pieces. 
Condition Mint in Box. Box Excellent with Original 
Cardboard Slipcover.    Estimate: $40 - $80 
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Lot 3096 Britains Set 9391 Arabs Mounted and 
Foot 12 Pieces. Condition Excellent. Figures Loose 
from Cello Front Box. Box Good.    Estimate: $50 - $100 

Lot 3097 Britains Set 9371 Swiss Papal Guards 
11 Pieces. Condition Excellent. Figures Loose from 
Cello Front Box. Box Fair. Box Crushed on One 
Corner, Cello Intact.    Estimate: $50 - $100 

Lot 3098 Britains Set 9334 Queen’s Cameron 
Highlanders Queen’s Own Cameron Highlanders. 
14 Pieces. Condition Excellent. Figures Loose from 
Cello Front Box. Box Fair. One Flap Distressed.    
Estimate: $50 - $100 

Lot 3099 Britains Set 9398 16th Century Knights 
Mounted and Foot. 11 Pieces. Condition Mint Tied in 
Sealed Cello Front Box. Box Very Good. One Corner 
Warped.    Estimate: $50 - $100 

Lot 3100 Briains Set 9380 US Infantry and Cavalry 
11 Pieces. Condition Mint Tied in Cello Front Box. Box 
Excellent.    Estimate: $50 - $100 

Lot 3101 Britains Lot 9179 U.S. Air Corps 
Marching Lot includes 3 Sets of 9179 US Air Corps 
Marching in Original Factory Sleeve. Old Store Stock 
from City of Paris Department Store in San Francisco. 
Circa 1965. 21 Pieces. Condition Mint Tied in Box. 
Boxes Mint.  Estimate: $100 - $150 

Lot 3102 Britaiins Lot 9178 U.S. West Point 
Cadets Lot includes 3 Sets of 9178 West Point Cadets 
Marching in Original Factory Sleeve. Old Store Stock 
from City of Paris Department Store in San Francisco. 
Circa 1965. 21 Pieces. Condition Mint Tied in Box. 
Boxes Mint.  Estimate: $100 - $150 

Lot 3103 Britains Lot 9180 U.S. Infantry Marching 
Lot includes 3 Sets of 9180 US Infantry Marching in 
Original Factory Sleeve. Old Store Stock from City of 
Paris Department Store in San Francisco. Circa 1965. 
21 Pieces. Condition Mint Tied in Box. Boxes Mint.  
Estimate: $100 - $150 

Lot 3104 Britains Lot 9190 African Zulu Warriors 
Lot includes 3 Sets of 9190 African Zulu Warriors in 
Original Factory Sleeve. Old Store Stock from City of 
Paris Department Store in San Francisco. Circa 1965. 
21 Pieces. Condition Mint Tied in Box. Boxes Mint.  
Estimate: $100 - $150 

Lot 3105 Britains Lot 9162 King’s African Rifles 
Lot includes 3 Sets of 9162 King’s African Rifles in 
Original Factory Sleeve. Old Store Stock from City of 
Paris Department Store in San Francisco. Circa 1965. 
21 Pieces. Condition Mint Tied in Box. Boxes Mint.    
Estimate: $100 - $150 

Lot 3106 Britains Lot 9261 Skinner’s Horse Lot 
includes 3 Sets of 9261 Skinner’s Horse in Original 
Factory Sleeve. Old Store Stock from City of Paris 
Department Store in San Francisco. Circa 1965. 
12 Pieces. Condition Mint Tied in Box. Boxes Mint.    
Estimate: $100 - $150 

Lot 3107 Britains Lot 9175 Swedish SVEA Life 
Guards Lot includes 3 Sets of 9175 Swedish SVEA 
Life Guards in Original Factory Sleeve. Old Store 
Stock from City of Paris Department Store in San 
Francisco. Circa 1965. 21 Pieces. Condition Mint Tied 
in Box. Boxes Mint.    Estimate: $100 - $150 
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Lot 3108 Britains Set 9391 Arabs Mounted and 
Foot 12 Pieces. Condition Mint Tied in Sealed Cello 
Front Box. Box Excellent.    Estimate: $50 - $100 

Lot 3109 Britains Set 9388 Cowboys Mounted and 
Foot 10 Pieces. Condition Mint Tied in Sealed Cello 
Front Box. Box Very Good with Crease on One Side.    
Estimate: $80 - $100 

Lot 3110 Britains Set 9380 U.S. Infantry and 
Cavalry 11 Pieces. Condition Mint Tied in Sealed 
Cello Front Box. Box Excellent.    Estimate: $50 - $100 

Lot 3111 Britains Set 9371 Papal Swiss Guards 
11 Pieces. Condition Mint Tied in Sealed Cello Front 
Box. Box Excellent.    Estimate: $50 - $100 

Lot 3112 Britains Set 5187 Bahamas Police Band 
Special Limited Edition Collector Series. Limited 
Edition No. 608 of 5000. 11 Pieces. Condition Mint in 
Box. Box Excellent with Original Cardboard Slipcover.    
Estimate: $40 - $80 

Lot 3113 Britains Set 5184 Life Guards 
Special Limited Edition Collector Series. 1984 Limited 
Edition No. 224 of 7000. 6 Pieces. Condition Mint in 
Box. Box Excellent with Original Cardboard Slipcover.    
Estimate: $40 - $80 

Lot 3114 Britains Set 5188 Seaforth Highlanders 
Special Limited Edition Collector Series. Limited 
Edition No. 4724 of 7000. 11 Pieces. Condition Mint in 
Box. Box Excellent with Original Cardboard Slipcover.    
Estimate: $40 - $80 

Lot 3115 Britains Set 5191 Royal Welch Fusiliers 
Special Limited Edition Collector Series. Includes 
Mascot. Limited Edition No. 533 of 6000. 10 Pieces. 
Condition Mint in Box. Box Excellent with Original 
Cardboard Slipcover.    Estimate: $40 - $80 

Lot 3116 Britains Set 5190 Parachute Regiment 
Special Limited Edition Collector Series. Limited 
Edition No. 4039 of 6000. 10 Pieces. Condition Mint in 
Box. Box Excellent with Original Cardboard Slipcover.    
Estimate: $40 - $80 

Lot 3117 Britains Set 5189 Cheshire 22nd 
Regiment Special Limited Edition Collector Series. 
Limited Edition No. 1165 of 7000. 10 Pieces. 
Condition Mint in Box. Box Excellent with Original 
Cardboard Slipcover.    Estimate: $40 - $80 

Lot 3118 Britains Lot Queen Elizabeth and Life 
Guards Lot includes Set 1 Life Guards in 1954-55 
Configuration and Set 9400 Queen Elizabeth II, 
Colonel in Chief of the Grenadier Guards. 6 Pieces. 
Condition Excellent. One Troopers Sword Broken 
but Present. Boxes Good. Life Guard Box with Non 
Factory Stapled Partitions.  Estimate: $40 - $80 

Lot 3119 Britains Set 1711 French Foreign Legion 
7 Pieces. Condition Excellent. Untied in Box. Box 
Good.    Estimate: $60 - $80 
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Lot 3120 Britains Set 1554 Royal Canadian 
Mounted Police In Summer Dress. Circa 1946-52. 
8 Pieces. Condition Excellent. Untied in Box. Box Very 
Good.    Estimate: $60 - $80 

Lot 3121 Britains Set 1 Life Guards Circa 1954-
1960. 5 Pieces. Condition Excellent. Untied in Box. 
Box Very Good.    Estimate: $60 - $80 

Lot 3122 Britains Set 2037 Ski Trooper 1 Piece. 
Condition Mint. Loose in Box. Box Very Good.    
Estimate: $60 - $80 

Lot 3123 Britains Set 164 Arab Cavalry 5 Pieces. 
Condition Very Good to Excellent Untied in Box. Box 
Fair to Good with Edgewear.    Estimate: $60 - $80 

Lot 3124 Britains Set 202 Togoland Warriors Circa 
1946-53. 8 Pieces. Condition Excellent to Near Mint. 
Untied in Box. Box Very Good.    Estimate: $80 - $100 

Lot 3125 Britains Set 147 Zulus 8 Pieces. Condition 
Excellent to Near Mint. Untied in Box. Box Very Good. 
Tie Card Torn.    Estimate: $80 - $100 

Lot 3126 Britains From Set 2029 Life Guards and 
Sentries Lot includes 2 Mounted Life Guards and 4 
Standing Sentries. 6 Pieces. Condition Very Good. 
Sentries with Mismatched Paint. Box Very Good.    
Estimate: $60 - $80 

Lot 3127 Britains Set 228 U.S. Marine Corps With 
Officer. 8 Pieces. Condition Very Good. Untied in Box. 
Box Good to Very Good.    Estimate: $60 - $80 

Lot 3128 Britains Set 77 Gordon Highlanders with 
Piper 6 Pieces.Condition Excellent. Untied in Box. 
Box Good to Very Good with Fading.    
Estimate: $60 - $80 

Lot 3129 Britains Set 312 Grenadier Guards 
Marching In Winter Overcoats. 8 Pieces. Condition 
Very Good to Excellent. Untied in Box. Box Good 
to Very Good. Old Auction Tag Affixed to Tie Card.    
Estimate: $60 - $80 

Lot 3130 Britains From Set 120 Coldstream 
Guards Kneeling, Firing with Officer. 10 Pieces. 
Condition Very Good. Box Good. No Tie Card.    
Estimate: $50 - $80 

Lot 3131 Britains From 142 French Zouaves 
Charging 7 Pieces. Condition Excellent. Box Very 
Good.    Estimate: $60 - $80 
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Lot 3132 Britains Set 2021 U.S. Army Snowdrops 
Military Police with White Steel Helmets. 8 Pieces. 
Condition Excellent. Untied in Box. Box Very Good.    
Estimate: $60 - $80 

Lot 3133 Britains Set 197 Indian Army Gurkha 
Rifles 1st King George’s Own Gurkha Rifles. 
8 Pieces. Condition Excellent. Untied in Box. Box 
Good to Very Good.    Estimate: $60 - $80 

Lot 3134 Britains Set 2029 Life Guards and 
Sentries 6 Pieces. Condition Excellent. Untied in Box. 
Box Very Good.    Estimate: $60 - $80 

Lot 3135 Britains Set 2037 Ski Trooper 1 Piece. 
Condition Excellent. Box Very Good.    
Estimate: $60 - $80 

Lot 3136 Britains Set 2059 ACW Union Infantry 
7 Pieces. Condition Excellent. Untied in Box. Box Very 
Good. Slight Edgewear to Lid.    Estimate: $60 - $80 

Lot 3137 Britains Set 1730 Royal Artillery Gun 
Detachment 8 Pieces. Condition Excellent. Untied in 
Box. Box Very Good.    Estimate: $60 - $80 

Lot 3138 Britains Set 1437 Italian Carabinieri 
7 Pieces. Condition Excellent. Untied in Box. Box Very 
Good.    Estimate: $60 - $80 

Lot 3139 Britains Set 35 Royal Marines Marching 
at Slope 8 Pieces. Condition Excellent. Untied in Box. 
Box Very Good.    Estimate: $60 - $80 

Lot 3140 Britains Set 36 Royal Sussex Regiment 
With Mounted Officer. 7 Pieces. Condition Very Good 
to Excellent Untied in Box. Box Very Good.    
Estimate: $60 - $80 

Lot 3141 Britains Set 2060 ACW Confederate 
Infantry 7 Pieces. Condition Excellent. Untied in Box. 
Box Very Good.    Estimate: $60 - $80 

Lot 3142 Britains Set 220 Uruguayan Cavalry with 
Officer 4 Pieces. Condition Excellent. Untied in Box. 
Box Very Good. End Label Scuffed at Set Number.    
Estimate: $60 - $100 

Lot 3143 Britains Set 169 Italian Bersaglieri 
8 Pieces. Condition Excellent. Untied in Box. Box Very 
Good.    Estimate: $60 - $80 
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Lot 3144 Britains Set 225 King’s African Rifles 
8 Pieces. Condition Excellent. Untied in Box. Box Very 
Good.    Estimate: $60 - $80 

Lot 3145 Britains From Set 2029 Life Guards and 
Sentries 6 Pieces. Condition Very Good to Excellent. 
One Slight Mismatch. Box Very Good. Box Bottom and 
Top Mismatched.    Estimate: $40 - $60 

Lot 3146 Britains Set 77 Gordon Highlanders with 
Piper 6 Pieces. Condition Excellent. Untied in Box. 
Box Very Good.    Estimate: $60 - $80 

Lot 3147 Britains Set 147 Zulus Charging 8 Pieces. 
Condition Excellent. Untied in Box. Box Very Good to 
Excellent.    Estimate: $60 - $100 

Lot 3148 Britains Set 202 Togoland Warriors 
Post 1954. 7 Pieces. Condition Very Good to 
Excellent. Untied in Box. Box Good with Partitions 
Stapled Inside.    Estimate: $60 - $80 

Lot 3149 Britains Set 1470 Her Majesty’s State 
Coach 10 Pieces. Condition Very Good. Untied in 
Box. Box Fair. End Flap Tattered. Lacking Tie Cards.    
Estimate: $60 - $100 

Lot 3150 Britains From Set 2095 French Foreign 
Legion In Action. Circa 1960-61. 12 Pieces. Condition 
Very Good. Two Standing Firing Mismatched Paint. 
One Bayonet Broken. Box Good.    Estimate: $50 - $80 Lot 3151 Britains Set 28 Royal Artillery Mountain 

Gun With Mounted Officer and Detachment. 
14 Pieces. Condition Very Good. Untied in Box. Box 
Good to Very Good.    Estimate: $80 - $100 

Lot 3152 Britains Set 101 Band of the Life Guards 
12 Pieces. Condition Very Good. Untied in Box. 
Box Good to Very Good. Ink Writing to ROAN Label.    
Estimate: $80 - $150 

Lot 3153 Britains Set 47 Skinner’s Horse 5 Pieces. 
Condition Very Good to Excellent Untied in Box. Box 
Good to Very Good.    Estimate: $60 - $80 

Lot 3154 Britains Set 2074 !st King’s Dragoon 
Guards 5 Pieces. Condition Very Good to Excellent. 
Untied in Box. Officers Horse Leg Broken. Box 
Excellent.    Estimate: $50 - $70 

Lot 3155 Britains Set 182 11th Hussars 
Dismounted 8 Pieces. Condition Very Good to 
Excellent. Untied in Box. Box Good to Very Good. No 
Tie Card.    Estimate: $60 - $80 
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Lot 3156 Britains Set 1349 Royal Canadian 
Mounted Police 5 Pieces. Condition Excellent. 
Untied in Box. Box Very Good.    Estimate: $60 - $80 

Lot 3157 Britains Set 2056 ACW Union Cavalry 
5 Pieces. Condition Excellent. Untied in Box. Box 
Good. Tattered End Label.    Estimate: $60 - $80 

Lot 3158 Britains Set 2055 ACW Confederate 
Cavalry 5 Pieces. Condition Very Good to Excellent. 
Untied in Box. Box Good.    Estimate: $60 - $80 

Lot 3159 Britains Set 115 Egyptian Cavalry 
5 Pieces. Condition Excellent. Untied in Box. Box Very 
Good.    Estimate: $60 - $80 

Lot 3160 Britains Set 2074 !st King’s Dragoon 
Guards 5 Pieces. Condition Excellent. Untied in Box. 
Box Very Good.    Estimate: $60 - $80 

Lot 3161 Britains Set 2 Royal Horse Guards 5 
Pieces. Condition Excellent. Untied in Box. Box Very 
Good.    Estimate: $50 - $80 

Lot 3162 Britains Set 1343 Royal Horse Guards 
in Cloaks In Winter Cloaks. 5 Pieces. Condition Very 
Good to Excellent. Untied in Box. Box Very Good. No 
Tie Card.    Estimate: $60 - $80 

Lot 3163 Britains Set 190 Belgian Chasseurs 
In Review Order with Officer. 5 Pieces. Condition 
Excellent. Untied in Box. Box Very Good.    
Estimate: $60 - $80 

Lot 3164 Britains Set 47 Skinner’s Horse 5 Pieces. 
Condition Excellent. Untied in Box. Box Very Good.    
Estimate: $60 - $80 

Lot 3165 Britains Set 2074 1st King’s Dragoon 
Guards 5 Pieces. Condition Excellent. Untied in Box. 
Box Very Good.    Estimate: $60 - $80 

Lot 3166 Britain Set 2037 Ski Trooper 1 Piece. 
Condition Excellent. Box Very Good. Box Lacking 
Insert.    Estimate: $60 - $80 

Lot 3167 Britains Set 41 Scots Greys Grenadier 
Guards Royal Scots Greys Mounted and Grenadier 
Guards Standing Firing. 13 Pieces. Condition Very 
Good to Excellent. Untied in Box. One Mismatched 
Scots Grey Trooper. Box Good. Sticky Tape Repair on 
One Corner.    Estimate: $60 - $100 
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Lot 3168 Britains Set 1475 State Coach 
Attendants Attendants to the State Coach. Includes 
Beefeaters, Outriders and Yeomen of the Guard. 18 
Pieces. Condition Very Good. Untied in Box. One 
Beefeater Loose Arm. One Beefeater Pike Broken. Box 
Good. No Tie Card.    Estimate: $60 - $100 

Lot 3169 Britains Set 9402 State Open Road 
Landau 13 Pieces. Condition Very Good to Excellent. 
Untied in Box. Box Fair Tattered with Scuffs and Old 
Sticky Tape.    Estimate: $60 - $100 

Lot 3170 Britains Set 5391 U.S. Army Band of 
Washington DC Special Limited Edition Collector 
Series. Limited Edition No. 2329 of 5000. 10 Pieces. 
Condition Mint in Box. Box Excellent with Original 
Cardboard Slipcover.    Estimate: $40 - $80 

Lot 3171 Britains Set 5190 Parachute Regiment 
Special Limited Edition Collector Series. Limited 
Edition No. 4714 of 6000. 10 Pieces. Condition Mint in 
Box. Box Excellent with Original Cardboard Slipcover.    
Estimate: $40 - $80 

Lot 3172 Britains Set 5291 Honorable Artillery 
Company Special Limited Edition Collector Series. 
Limited Edition No. 4177 of 7000. 8 Pieces. Condition 
Mint in Box. Box Excellent with Original Cardboard 
Slipcover.    Estimate: $40 - $80 

Lot 3173 Britain Lot Set 8807 21st Lancers Lot 
includes 2 Sets of 8807 21st Lancers. 8 Pieces. 
Condition Excellent to Mint. Boxes Excellent with 
Original Cardboard Slipcovers.    Estimate: $40 - $60 

Lot 3174 Britains Set 5188 Seaforth Highlanders 
Special Limited Edition Collector Series. Limited 
Edition No. 4723 of 7000. 11 Pieces. Condition Mint in 
Box. Box Excellent with Original Cardboard Slipcover.    
Estimate: $40 - $80 

Lot 3175 Britains Set 5392 9th/12th Lancers 
Special Limited Edition Collector Series. Limited 
Edition No. 118 of 5000. 8 Pieces. Condition Mint in 
Box. Box Excellent with Original Cardboard Slipcover.    
Estimate: $40 - $80 

Lot 3176 Britains Set 5189 Cheshire 22nd 
Regiment Special Limited Edition Collector Series. 
Limited Edition No. 1164 of 7000. 10 Pieces. 
Condition Mint in Box. Box Excellent with Original 
Cardboard Slipcover.    Estimate: $40 - $80 

Lot 3177 Britains Lot Set 44 Queen’s Bays 
Lot includes Set 44 Queen’s Bays and 2 Empty 
Britains Boxes for Set 44. 5 Pieces. Condition Mint 
Tied in Box. Boxes Very Good.    Estimate: $40 - $80 

Lot 3178 Britains Set 47 Skinner’s Horse 5 Pieces. 
Condition Mint Tied in Box. Box Very Good.    
Estimate: $60 - $80 

Lot 3179 Britains Set 115 Egyptian Cavalry 
5 Pieces. Condition Mint Tied in Box. Box Very Good.    
Estimate: $60 - $80 
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Lot 3180 Britains Set 1711 French Foreign Legion 
With Officer. 7 Pieces. Condition Mint Tied in Box. Box 
Very Good.    Estimate: $60 - $80 

Lot 3181 Britains Set 138 French Cuirassiers 
dIn Review Order with Officer. 5 Pieces. Condition 
Mint Tied in Box. Box Very Good.    Estimate: $60 - $80 

Lot 3182 Britains Set 74 Royal Welch Fusiliers 
With Officer and Mascot. 8 Pieces. Condition Mint 
Tied in Box. Box Very Good.    Estimate: $60 - $80 

Lot 3183 Britains Set 35 Royal Marines Marching 
at Slope With Officer. 8 Pieces. Condition Mint Tied in 
Box. Box Good. Corners Detached on One End Flap.    
Estimate: $60 - $80 

Lot 3184 Britains Set 1730 Royal Artillery Gun 
Detachment 8 Pieces. Condition Mint Tied in Box. 
Box Very Good.    Estimate: $60 - $80 

Lot 3185 Britains Set 77 Gordon Highlanders with 
Piper 6 Pieces. Condition Mint Tied in Box. Box Very 
Good.    Estimate: $60 - $80 

Lot 3186 Britains Set 1898 British Infantry Steel 
Helmets 8 Pieces. Condition Mint Tied in Box. Box 
Very Good with Incorrect Lid. Box Lid for Set 2010 
Airborne Infantry.    Estimate: $60 - $80 

Lot 3187 Britains Set 312 Grenadier Guards 
Winter Cloaks 8 Pieces. Condition Mint Tied in Box. 
Box Very Good.    Estimate: $60 - $80 

Lot 3188 Britains Set 225 King’s African Rifles 8 
Pieces. Condition Mint Tied in Box. Box Good. Tape 
Scuffs to Side Panel of Lid.    Estimate: $60 - $80 

Lot 3189 Britains Set 2021 U.S. Army Snowdrops 
US Army Military Police with White Steel Helmets. 8 
Pieces. Condition Mint Tied in Box. Box Very Good.    
Estimate: $60 - $80 

Lot 3190 Britains Set 2035 Swedish SVEA Life 
Guards 8 Pieces. Condition Mint Tied in Box. Box 
Very Good.    Estimate: $80 - $100 

Lot 3191 Britains Set 2063 Argyll Sutherland 
Highlanders Argyll and Sutherland Highlanders With 
Officer in Firing Positions. 6 Pieces. Condition Mint 
Tied in Box. Box Very Good.    Estimate: $60 - $80 
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Lot 3192 Britains Set 1633 Princess Pat’s Light 
Infantry Princess Patricia’s Canadian Light Infantry in 
Review Order. 8 Pieces. Condition Mint Tied in Box. 
Box Very Good.    Estimate: $60 - $80 

Lot 3193 Britains Set 2060 ACW Confederate 
Infantry 7 Pieces. Condition Mint Tied in Box. Box 
Very Good.    Estimate: $60 - $80 

Lot 3194 Britains Set 2059 ACW Union Infantry 7 
Pieces. Condition Mint Tied in Box. Box Very Good.    
Estimate: $60 - $80 

Lot 3195 Britains Lot ACW Artillery Lot icludes 
2057 Union Artillery and 2058 Confederate Artillery. 
6 Pieces. Condition Near Mint. Boxes Very Good.    
Estimate: $60 - $80 

Lot 3196 Britains Set 2051 Uruguayan Military 
Cadets 8 Pieces. Condition Mint Tied in Box. Box 
Very Good.    Estimate: $80 - $120 

Lot 3197 Britains Set 35 Royal Marines Marching 
at Slope 8 Pieces. Condition Mint Tied in Box. Box 
Good. Scuffs and Old Sticky Tape on End with Set 
Label.    Estimate: $60 - $100 

Lot 3198 Britains Set 1283 Grenadier Guards 
Firing In 3 Positions. 8 Pieces. Condition Mint Tied in 
Box. Box Very Good.    Estimate: $60 - $100 

Lot 3199 Britains Set 228 U.S. Marine Corps 
Marching With Officer. 8 Pieces. Condition Mint Tied 
in Box. Box Very Good.    Estimate: $60 - $80 

Lot 3200 Britains Set 47 Skinner’s Horse 5 Pieces. 
Condition Mint Tied in Box. Box Very Good.    
Estimate: $60 - $80 

Lot 3201 Britains Set 1893 Indian Army Service 
Corps 7 Pieces. Condition Mint Tied in Box. Box Very 
Good.    Estimate: $60 - $100 

Lot 3202 Britains Set 202 Togoland Warriors 
8 Pieces. Condition Mint Tied in Box. Box Very Good.    
Estimate: $60 - $100 

Lot 3203 Britains Set 98 King’s Royal Rifle Corps 
King’s Own Royal Rifle Corps Running at the Trail. 
8 Pieces. Condition Mint Tied in Box. Box Very Good. 
Stain to ROAN Label.    Estimate: $60 - $100 
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Lot 3204 Britains Set 17 Somerset Light Infantry 
8 Pieces. Condition Mint Tied in Box. Box Very Good.    
Estimate: $60 - $100 

Lot 3205 Britains Set 1720 Royal 
Scots Greys Mounted Band 7 
Pieces. Condition Mint Tied in Box. 
Box Very Good.    Estimate: $100 - $150 

Lot 3206 Britains Set 9435 Black Watch 
Pipe Band Highland Pipe Band of the Black 
Watch. 20 Pieces. Condition Mint Tied in Box. 
Tenor Drum Decal Distressed. Box Very Good.    
Estimate: $150 - $250 

Lot 3207 Britains Display Set 9424 Changing of the Guard Changing 
of the Guard at Buckingham Palace. Britain’s Third Largest Post War 
Set Featuring a 21 Piece Coldstream Guard Band, 3 Coldstream Guard 
Officers, 2 Scots Guard Officers, 1 Coldstream and 1 Scots Guard Color 
Bearer with Tin Flags, 26 Coldstream Guards Marching, 23 Scots Guards 
Standing, 2 Scots Guard Officers and 4 Sentry Boxes. Set has One Top 
Lift Out Tray with 42 Figures and Bottom Tray with 41 Figures. NIce Set. 
83 Pieces. Condition Mint Tied in Box. Box Very Good with Scuffs. Extra 
Postage Required. Estimate: $500 - $750 

Lot 3208 Britains Set 9401 Her Majesty’s State 
Coach 9 Pieces. Condition Mint Tied in Box. Box Very 
Good.    Estimate: $100 - $150 

Lot 3209 Britains Set 2 Royal Horse Guards 
5 Pieces. Condition Mint Tied in Box. Box Very Good.    
Estimate: $60 - $100 

Lot 3210 Britains Set 9405 Musical 
Ride Household Cavalry Musical Ride. Lot 
includes 4 Trumpeters, 1 Kettle Drummer 
and 9 Cavalry Troopers on Walking Horses 
and 9 Troopers on Trotting Horses. 23 
Pieces. Condition Mint Tied in Box. Box 
Good. Some Scuffing and Edge Wear.  
Estimate: $250 - $350 

Lot 3211 Britains Set 47 Skinners Horse 5 Pieces. 
Condition Mint Tied in Box. Box Excellent.    
Estimate: $60 - $80 

Lot 3212 Britains Set 2088 Duke of Cornwall’s 
Infantry Duke of Cornwall’s Light Infantry Marching 
at the Trail. 8 Pieces. Condition Mint Tied in Box. Box 
Excellent.    Estimate: $60 - $80 

Lot 3213 Britains Set 2089 Gloucestershire 
Regiment Marching at the Slope. 8 Pieces. Condition 
Mint Tied in Box. Box Very Good.    Estimate: $60 - $80 

Lot 3214 Britains Set 1318 British Machine 
Gunners Sitting and Lying Firing. 9 Pieces. Condition 
Mint Tied in Box. Box Excellent.    Estimate: $60 - $80 
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Lot 3215 Britains Lot 1877 Beetle Lorry with 
Driver Lot includes 2 Sets of 1877 Beetle Lorry with 
Driver. 4 Pieces. Condition Very Good to Excellent. 
One Lorry Lacking Steering Wheel and has Incorrect 
Driver With Peak Cap. Boxes Excellent.    
Estimate: $60 - $100 

Lot 3216 Britains Set 1334 Army Lorry with Driver 
2 Pieces. Condition Mint to Excellent. Box Very Good.    
Estimate: $60 - $80 

Lot 3217 Britains Set 1730 Royal Artillery Gun 
Detachment With Officer. 8 Pieces. Condition Mint 
Tied in Box. Box Excellent.    Estimate: $60 - $80 

Lot 3218 Britains Set 35 Royal Marines Marching 
at Slope 8 Pieces. Condition Mint Tied in Box. Box 
Very Good.    Estimate: $60 - $80 

Lot 3219 Britains Set 2087 5th Dragoon Guards 
8 Pieces at Attention. Condition Mint Tied in Box. Box 
Excellent.    Estimate: $60 - $100 

Lot 3220 Britains Set 2083 Welch Guards At Ease 
With Officer. 7 Pieces. Condition Mint Tied in Box. Box 
Excellent.    Estimate: $60 - $80 

Lot 3221 Britains Set 9407 Large British 
Parade Display Display Box. Britain’s 
Fourth Largest Post War Set Featuring 
Royal Horse Artillery, Life Guards, Royal 
Scots Greys, 17th Lancers, Royal Norfolk 
Regiment, Black Watch, Royal Highlanders 
and Band of the Line. A Marvelous Time 
Capsule. 65 Pieces with 57 Figures Mint 
Tied on 6 Tie Cards and 8 Loose Figures. 
Lacking General Officer with Binoculars 
at the Halt from Set 201 and Royal Horse 
Artillery Officer on Trotting Horse. One RHA 
Driver Missing Plume. Box Very Good with 
Some Edgewear and Scuffing, but quite 
Sound. Extra Postage Required. 
Estimate: $750 - $900 

Lot 3222 Britains set 2060 ACW Confederate 
Infantry 7 Pieces. Condition Mint Tied in Box. Box 
Very Good.    Estimate: $60 - $80 

Lot 3223 Britains Set 2059 ACW Union Infantry 
7 Pieces. Condition Mint Tied in Box. Box Excellent.    
Estimate: $60 - $80 

Lot 3224 Britains Set 1613 British Infantry in 
Action With Gas Masks. 8 Pieces. Condition Mint 
Tied in Box. Box Excellent.    Estimate: $60 - $80 

Lot 3225 Britains Set 1614 British Infantry Display 
Set British Infantry with Gas Masks in Action Display 
Set. 24 Pieces. Condition Mint Tied in Box. Box 
Excellent.    Estimate: $150 - $200 
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Lot 3226 Britains Set 1858 British Infantry Battle 
Dress 8 Pieces. Condition Mint Tied in Box. Box Very 
Good to Excellent.    Estimate: $60 - $80 Lot 3227 Britains Lot Ammunition Limber Bren 

Gun Lot includes Set 1776 Royal Artillery Ammunition 
Limber, Set 1876 Bren Gun Carrier and Set 1731 
Spotting Chair with Observer. 7 Pieces. Condition 
Excellent to Near Mint. Boxes Very Good to Excellent. 
1731 Box Tattered.  Estimate: $60 - $80 

Lot 3228 Britains Lot 2058 ACW Confedeate 
Artillery Lot includes 2 Sets of 2058 ACW 
Confederate Artillery and Crew. 6 Pieces. Condition 
Very Good to Excellent. Boxes Good to Excellent.    
Estimate: $60 - $80 

Lot 3229 Britains Set 1330 General Service 
Limbered Wagon 2 Pieces. Condition Excellent. Box 
Very Good to Excellent.    Estimate: $60 - $100 

Lot 3230 Britains Set 1901 Cape Town 
Highlanders 8 Pieces. Condition Mint Tied in Box. 
Box Excellent.    Estimate: $60 - $80 

Lot 3231 Britains Set 142 Zouaves Charging 
8 Pieces. Condition Mint Tied in Box. Box Excellent.    
Estimate: $60 - $80 

Lot 3232 Britains Set 1633 Princess Pat’s Light 
Infantry Princess Patricia’s Canadian Light Infantry in 
Review Order. 8 Pieces. Condition Mint Tied in Box. 
Box Very Good to Excellent.    Estimate: $60 - $80 

Lot 3233 Britains Set 2090 Royal Irish Fusiliers 
8 Pieces. Condition Mint Tied in Box. Box Very Good 
to Excellent. Tape Scuffs on Box Lid.    
Estimate: $60 - $100 

Lot 3234 Britains Set 74 Royal Welch Fusiliers 
With Mascot. 8 Pieces. Condition Mint Tied in Box. 
Box Excellent.    Estimate: $60 - $80 

Lot 3235 Britains Set 9491 Arabs Display Set 
Includes Arabs Mounted and Foot with Palms. 9 
Pieces. Condition Mint Tied in Box. Box Very Good to 
Excellent.    Estimate: $150 - $250 

Lot 3236 Britains Set 2021 U.S. Army Snowdrops 
US Army Military Police with White Steel Helmets. 
8 Pieces. Condition Mint Tied in Box. Box Very Good.    
Estimate: $60 - $80 

Lot 3237 Britains Set 2027 Red Army Guards 
Infantry 8 Pieces. Condition Mint Tied in Box. Box 
Very Good to Excellent.    Estimate: $60 - $80 
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Lot 3238 Britains Set 98 King’s Royal Rifle Corps 
Running at the Trail. 8 Pieces. Condition Mint Tied in 
Box. Box Excellent.    Estimate: $60 - $100 

Lot 3239 Britains Set 299 West Point Cadets In 
Summer Dress. 8 Pieces. Condition Mint Tied in Box. 
Box Excellent with Incorrect Box Top. Lid is for Britains 
Set 228 U.S. Marines.    Estimate: $50 - $70 

Lot 3240 Britains Set 1893 Indian Army Service 
Corps 8 Pieces. Condition Mint Tied in Box. Box Very 
Good to Excellent.    Estimate: $60 - $80 

Lot 3241 Britains Set 47 Skinner’s Horse 
5 Pieces. Condition Mint Tied in Box. Box Very Good 
to Excellent.    Estimate: $60 - $80 

Lot 3242 Britains Set 2059 ACW Union Infantry 
7 Pieces. Condition Mint Tied in Box. Box Excellent.    
Estimate: $60 - $80 

Lot 3243 Britains Set 2063 Argyll Sutherland 
Highlanders Argyll and Sutherland Highlander with 
Officer in Firing Positions. 6 Pieces. Condition Mint 
Tied in Box. Box Very Good. Some Staining to ROAN 
Label.    Estimate: $60 - $80 

Lot 3244 Britains Set 432 German Infanry 
Marching At the Slope. 8 Pieces. Condition Mint Tied 
in Box. Box Excellent.    Estimate: $60 - $80 

Lot 3245 Britains Lot ACW Artillery with Crew 
Lot includes 2057 Union Artillery with Crew and 2058 
Confederate Artillery with Crew. 6 Pieces. Condition 
Very Good to Excellent. Towing Hitch on Confederate 
Gun Broken. Boxes Good to Very Good. Box for 2057 
Good with Damaged Side Panel. Box for 2058 Very 
Good.  Estimate: $50 - $60 

Lot 3246 Britains Set 2059 ACW Union Infantry 
7 Pieces. Condition Mint Tied in Box. Box Excellent.    
Estimate: $60 - $80 

Lot 3247 Britains Set 212 Royal Scots With Piper 
Pre War. 8 Pieces. Condition Excellent. Box Fair to 
Good with Factory Slotted Card. Staining and Sticky 
Labels on Lid.    Estimate: $80 - $120 

Lot 3248 Britains Lot West Point Cadets Argentine 
Cavalry Lot includes Set 9178 West Point Cadets and 
Set 217 Argentine Cavalry in Reproduction Box. 11 
Pieces. Condition Cadets Mint Tied in Box, Argentine 
Cavalry Very Good to Excellent. Boxes Very Good.    
Estimate: $60 - $100 

Lot 3249 Britains Set 9398 16th Century Knights 
11 Pieces. Mint Tied in Sealed Cello Front Display 
Box. Box Excellent. Slight Warping.    
Estimate: $50 - $100 
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Lot 3250 Britains Set 9307 Life Guards with 
Escort 8 Pieces. Mint Tied in Sealed Cello Front 
Box. Box Good to Very Good. Warping on One Side.    
Estimate: $50 - $100 

Lot 3251 Britains Set 9371 Papal Swiss Guards 11 
Pieces. Mint Tied in Sealed Cello Front Display Box. 
Box Excellent.    Estimate: $50 - $100 

Lot 3252 Britains Set 9380 U.S. Infantry and 
Cavalry 11 Pieces. Mint Tied in Sealed Cello Front 
Display Box. Box Excellent.    Estimate: $50 - $100 

Lot 3253 Britains Set 9391 Arabs Mounted and 
Foot 12 Pieces. Mint Tied in Sealed Cello Front 
Display Box. Box Very Good to Excellent.    
Estimate: $50 - $100 

Lot 3254 Lot of Britains and Model Miniatures Lot includes From Set 2032 6 Troopers Marching, Boxed 
1876 Bren Gun Carrier with Crew, From Set 9153 a Motorcycle Dispatch Rider and a Walking Officer in 
Battle Dress with Baton, From Pre War Set 194 2 Lying Machine Gunners, Boxed Lasset Unpainted Casting 
for French Imperial Guard and 3 Other Unpainted Castings, Empty ROAN Box for Infantry and Empty Box for 
1335 Army Lorry. 18 Pieces. Condition Fair to Excellent. Walking Officer With Embellished Red Cross Arm 
Band. 2 Bayonettes Broken. One Machine Gun Stand Broken. Boxes Fair to Very Good. Sticky Label Applied 
to ROAN Box. No End Label on ROAN Box. Estimate: $60 - $80 

Lot 3255 Britains Lot U.S. Marine Drum Team 
Cheshire Lot includes Set 5189 Cheshire 22nd 
Regiment Special Limited Edition Collector Series 
Limited Edition No. 1824 of 7000 and Set 5799 US 
Marine Drum and Bugle Team. 20 Pieces. Condition 
Mint in Box. Boxes Excellent with Original Cardboard 
Slipcover.  Estimate: $60 - $80 

Lot 3256 Briains Set 5187 Bahamas Police Band 
Special Limited Edition Collector Series. Limited 
Edition No. 629 of 5000. 11 Pieces. Condition Mint in 
Box. Box Excellent with Original Cardboard Slipcover.    
Estimate: $40 - $80 

Lot 3257 Britains Set 5190 Parachute Regiment 
Special Limited Edition Collector Series. Limited 
Edition No. 4041 of 6000. 10 Pieces. Condition Mint in 
Box. Box Excellent with Original Cardboard Slipcover.    
Estimate: $40 - $80 

Lot 3258 Britains Set 5292 King’s Royal Border 
Regiment King’s Own Royal Boarder Regiment. 
Special Limited Edition Collector Series. Limited 
Edition No. 435 of 600. 10 Pieces. Condition Mint in 
Box. Box Excellent with Original Cardboard Slipcover.    
Estimate: $40 - $80 

Lot 3259 Britains Set 5291 Honourable Artillery 
Company Special Limited Edition Collector Series. 
Limited Edition No. 2583 of 6000. 8 Pieces. Condition 
Mint in Box. Box Excellent with Original Cardboard 
Slipcover.    Estimate: $40 - $80 

Lot 3260 Britains Set 5194 Straffordshire 
Regiment 1st and 3rd Battalions. Special Limited 
Edition Collector Series. Limited Edition No. 182 of 
4000. 10 Pieces. Condition Near Mint in Box. Box Mint 
with Original Cardboard Slipcover.    
Estimate: $40 - $80 
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Lot 3261 Britains Set 5193 Royal Regiment 
of Fusiliers Includes 5th, 6th, 7th and 20th Foot 
Regiments. 1993 Limited Edition No. 511 of 4000. 10 
Pieces. Condition Near Mint. Box Mint with Original 
Cardboard Slipcover.    Estimate: $40 - $80 

Lot 3262 Britains Set 5189 Cheshire 22nd 
Regiment Special Limited Edition Collector Series. 
1999 Limited Edition No. 884 of 700 Commemorating 
the 300th Anniversary of the 22nd Cheshire Regiment. 
10 Pieces. Condition Near Mint in Box. Box Mint with 
Original Cardboard Slipcover.  Estimate: $40 - $80 

Lot 3263 Britains Set 5186 Welch Guards Special 
Limited Edition Collector Series. 1986 Limited Edition 
No. 892 of 5000. 12 Pieces. Condition Near Mint in 
Box. Box Mint with Original Cardboard Slipcover.    
Estimate: $40 - $80 

Lot 3264 Britains Set 5185 Seaforth Highlanders, 
1881 72nd and 78th Foot. Special Limited Edition 
Collector Series. 1985 Limited Edition No. 3910 
of 5000. 12 Pieces. Condition Excellent Untied 
from Card. Box Very Good with Original Cardboard 
Slipcover.    Estimate: $40 - $80 

Lot 3265 Britains Lot Coldstream and Life Guards 
Lot includes Set 9125 Coldstream Guards at Attention 
and Set 9206 Mounted Life Guards. 1960’s Production. 
11 Pieces. Condition Mint in Cello Front Boxes. Boxes 
Fair. One Box with Sticky Tape Repair. Cello Intact on 
Both Boxes.  Estimate: $50 - $100 

Lot 3266 Britains Lot German Infantry Deetail 
Series. Lot includes Boxed Set 7354 German Infantry 
and 10 Loose German Infantry from 7354. 18 Pieces. 
Condition Very Good to Mint. Box Good. Cello Torn.    
Estimate: $80 - $100 

Lot 3267 Britains Lot Store Box with German 
Infantry Deetail Series. Lot includes Retailer’s 
Counter Box with 7380 German Infantry in Various 
Poses. 24 Pieces. Condition Mint. Box Good to Very 
Good.    Estimate: $60 - $100 

Lot 3268 Britains Lot Guards and Highlanders 
Herald Series. Lot includes Set 4106 Highlanders 
and Set 7206 Guards. 19 Pieces. Condition Fair to 
Mint. Boxes Poor to Good. Boxes Tattered, End Flap 
and Cello Missing and Ink Writing on Top. Dusty from 
Storage.    Estimate: $40 - $50 

Lot 3269 Britains Lot Guards and Pipers Lot 
includes Set 7226 Life Guards, Yeomen and Scots 
Guards, Set 7235 Black Watch and Highlanders, 7238 
Policemen, Yeomen and Guards. Also includes Loose 
Guards, Pipers and an Unboxed Mounted Queen 
Elizabeth II. 29 Pieces. Condition Good to Mint. Boxes 
Very Good.  Estimate: $60 - $80 

Lot 3270 Britains Lot of Pipers Gordon 
Highlanders Lot includes 7239 Gordon Highlanders, 
7240 Black Watch Pipers, 7246 Life Guard Standard 
and 7231 Royal Horse Guard and 8 Loose Guards. 23 
Pieces. Condition Good to Mint. Boxes Very Good.    
Estimate: $60 - $80 

Lot 3271 Britains Lot Conversions 5th Lancers 
Lot includes a Converted 5th Lancers Mounted Band, 
4 Lancers on Standing Horses and 19 Assorted 
Foot Lancers. Conversions are a Mixture of Britains 
Original Castings, Recast Britains and other British 
Makers. Conversions by Neal Crowley and Bill 
Connelly. 31 Pieces. Condition Very Good. One 
Lancer Head Detached. One Foot Figure Rifle Hand 
Detached. No Box.  Estimate: $80 - $120 

Lot 3272 Britains From 1539 Circus Performers 
Lot includes a Very Colorful and Impressive Lot 
Including Circus Performers from Set 1539 Including 
Elephants, Clowns, Boxing Kangaroo, Dancing Horse, 
Horse with Bareback Rider, 2 Monkeys, Tigers, 2 Lion 
Tamers, Tiger on Barrel. Also included are 3 Pop-Out 
Books and 5 Reproduction Posters Mounted on Foam 
Core. 29 Pieces. Condition Very Good. One Elephant 
Dented Near Neck, Bareback Riders Modified with 
Brass appendages to Foot that inserts into Horse’s 
Back, One Lion Tamer Missing Arm. Some Pop-Out 
Books Missing cardstock Elements and Old Sticky 
Tape Applied. No Box. Estimate: $100 - $120 
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Lot 3273 Elastolin Lot of Farm Buildings and 
Animals Elastolin of Germany. Lot includes Large 
Stable and Farm House Circa 1960’s, Composition 
Post War Farm Cottage, Small Stable, Dog House, 
Fencing, 3 Composition Donkeys and 6 Plastic Horses 
by Breyer. 19 Pieces. Condition Wood Buildings Fair 
to Good.  Estimate: $100 - $120 

Lot 3274 Elastolin Lot of Sheep and Herders 
Elastolin of Germany. Lot includes 3 Shepard Boys 
with Staff, 2 Dogs, Rearing Billy Goat, Ram, Goat and 
Sheep by Elastolin and 2 Lying Lambs by Lineol. 
14 Pieces. Condition Fair to Very Good with Minor 
Cracks and Paintwear. No Box.  Estimate: $60 - $100 

Lot 3275 Elastolin Greenhouse and Farm 
Animals Elastolin of Germany. Lot includes Several 
Composition Farm Figures including Farm Girl, 
Cow, Calf, Donkey, Shetland Pony, Wild Turkey, 
Bull Dog and a Dromedary from the Zoo Series. 
Also includes a Marvelous Handpainted Wood 
Greenhouse with Removable Roof Panel. 11 Pieces. 
Condition Fair to Very Good. Cracks in Composition 
Material. Rear Hoof Broken on Pony, Paint Loss 
to Dromedary. One Piece of Fascia Board Missing 
From Greenhouse. No Box. Estimate: $80 - $120 

Lot 3276 Elastolin Lot Farm Girl and Fowl Elastolin 
of Germany. Lot includes Composition Farm Girl, 
Sitting Hen, Roosters, Ducks, Mallards, Geese and 
2 Swans by Elastolin and a Small Dachshund and a 
Quacking Duck by Lineol. 13 Pieces. Condition Good 
to Very Good. Some Cracks in Composition Material. 
Dachshund Tail Broken. No Box.  Estimate: $60 - $80 

Lot 3277 Elastolin Lot Large Farm and Farm Figures Elastolin of Germany. Lot includes 
Large Composition Farm House on Wooden Platform, Catalog No. 15135 1/2, Water Trough 
7962, Farm Girl and Boy, Hen with Eggs, Rooster, Shepard, 3 Pigs, 2 Horses, Bull and 
3 Cows. A Fabulous Display Piece measuring 27” X 14” X 9” Tall. 17 Pieces. Condition 
Animals Good to Very Good with Some Cracks in Composition Material. One Horse Ear 
Broken. Farm House is Good with Minor Retouching to Base and Roof Tiles. Cracking in 
Material. Minor Paint Loss. Chimney is Detached but Present. Original labels to Farm and 
Trough intact. No Box. Extra Postage Required. Estimate: $300 - $500 

End of Sale
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1. Old Toy Soldier Auctions USA acts as an agent for the 
seller. The contract of the sale of the property is between the 
seller and the buyer. No statements made within this catalog 
or made by a representative of or employee of Old Toy Soldier 
Auctions shall be deemed to be a warranty, representation, 
or assumption of liability with respect to the property’s age, 
condition, size, quality, variety, importance, provenance, or 
historical relevance. All property is sold “as is” 7 days after 
delivery and/or 30 days from sale date. 

2. Buyers are responsible for satisfying themselves 
concerning the condition of the property. 

3. The Auctioneer will be solely responsible for determining 
the bidding increments. 

4. The Auctioneer will be the final judge in deciding which 
bidder has won an item. In the event of a dispute, the 
auctioneer at his discretion, shall decide whether to reopen 
bidding or not. 

5. If an error in the catalog has been made, we sell by the 
item photographed (pictured). If you have any doubt, contact 
the auctioneer prior to bidding. 

6. Absentee Bids: We are authorized to execute bids on your 
behalf. Complete an Absentee Bid Form and return to Old 
Toy Soldier Auctions BEFORE the absentee bid deadline. 
We cannot accept “Buy” bids. In the event that two identical 
bids are received, the first bid form received by Old Toy 
Soldier Auctions will have preference. 

7. Online bids: You must first register on LiveAuctioneer’s 
website. Old Toy Soldier Auctions reserves the right, in our 
sole discretion, to refuse your registration or participation 
in the auction or to revoke your permission to participate 
before, during or after the sale.

8. Submit all questions regarding upcoming auction items at 
least 48 hours prior to the date of auction. We will make every 
effort to answer all submitted questions in a timely manner. 
However, we cannot guarantee that questions submitted 
within 48 hours of the auction date will be answered prior to 
the auction. 

9. All sales are final. 
10. A 23% buyer’s premium will be added to all successful bids. 
A 3% discount will be applied for payment by check or cash if 
paid within 15 days. Discount only applied to payment made 
within this time frame. Purchases through Liveauctioneers.

com will incur an additional 5% buyer’s premium. OTS Auctions 
reserve the right to hold all merchandise paid by check until 
payment has been cleared by the bank. 

11. There will be a $50 charge added to all wire transfers.

12. In the event property is not paid for in full, Old Toy 
Soldier Auctions may pursue one or more of the following 
rights or remedies. A) charge interest at 2% per month of the 
unpaid balance. B) hold the defaulting buyer liable for the 
total amount due and commence legal proceedings for its 
recovery together with interest, legal fees and costs to the 
fullest extent permitted under applicable law. C) Cancel the 
sale D) resell the property E) Or to take such other action as 
we deem necessary or appropriate. 

13. Items not claimed within three months of sale date will be 
considered forfeited and will become the property of Old Toy 
Soldier Auctions, USA. 

14. Old Toy Soldier Auctions has the capability to ship to 
international bidders. By law, Old Toy Soldier Auctions 
cannot, and will not, declare lesser values for any 
international purchases and all shipments will include 
the invoice with purchase totals including the buyer’s 
premium and shipping cost. All international bidders 
are responsible for knowing their country’s laws on 
importing items and for paying all customs and duties 
on the items.
15. Old Toy Soldier Auctions are not responsible for any 
typographical errors or omissions in this catalog or price key. 
Photographs in this catalog are of the actual objects being 
sold but are not shown to scale. 

16. Old Toy Soldier Auctions reserves the right to withdraw 
any property before, during and after the sale and shall have 
no liability whatsoever for such withdrawal.

17. In no event will our liability to a purchaser exceed the 
purchase price actually paid. Old Toy Soldier Auctions will not 
be responsible for any errors or failures to execute bids placed 
online or for any errors or omissions in connection therewith 
including, without limitation, errors or failures caused by (i) 
a loss of connection to the internet or the LiveAuctioneer’s 
Online Platform software by either Old Toy Soldier Auction’s 
or the client; (ii) a breakdown or problem with Old Toy Soldier 
Auctions or LiveAuctioneers Online Platform software; or (iii) 
a breakdown or problem with a client’s Internet connection, 
mobile network or computer.

18. Old Toy Soldier Auction’s content on LiveAuctioneer’s 
Online Platform (“Web Site” or “Platform”) is published and 
maintained by LiveAuctioneers. If you are a registered user 
of LiveAuctioneers, the LiveAuctioneer’s Privacy Policy 
governs your agreement with LiveAuctioneers with respect 
to LiveAuctioneer’s collection, use, storage, and disclosure 
of your personal information. Old Toy Soldier Auction’s does 
not control and is not responsible for the information and 
privacy practices of LiveAuctioneer’s on the LiveAuctioneer’s 
Web site, which is operated entirely by LiveAuctioneers. You 
agree that Old Toy Soldier Auctions and its affiliates will not 
be responsible for, and that you release Old Toy Soldier 
Auctions and its affiliates from, any and all claims, liabilities, 
damages, losses and expenses related to unauthorized 
access to or use of, or any security breach relating to or 
affecting, LiveAuctioneer’s collection, use, storage, and 
disclosure of your personal information.

19. If any part of these Conditions of Sale are found by any 
court to be invalid, illegal or unenforceable, that part shall be 
discounted and the rest of the conditions shall continue to be 
valid to the fullest extent permitted by law. 

20. By bidding at auction, by written bid, telephone or other 
means, the buyer indicates acceptance of these Conditions 
of Sale. 

21. The rights and obligations with respect to the Conditions 
of Sale shall be governed by the laws of the state of 
Pennsylvania. OLD TOY SOLDIER AUCTIONS USA: 
CONDITIONS OF SALE Copyright 2024, Old Toy Soldier 
Auctions, Ray Haradin. All rights reserved. Copyright 
includes, but not limited to, print, media, microfilm and 
electronic media, such as CDROM’s and online computer 
services. 
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